



OBČINA SVETI TOMAŽ

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA V PRVEM POLLETJU 2026

Proračunski uporabnik: OBČINA SVETI TOMAŽ
Šifra proračunskega uporabnika: 77046

Datum: 13.08.2026
Številka: 410- 0002/2026

UVOD

V skladu z 63. členom Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-10, 76/23, 24/25 – ZFisP-1, 39/25, 85/25 – ZPJS in 112/25) župan Občine Sveti Tomaž v mesecu avgustu poroča občinskemu svetu, o izvrševanju proračuna v prvem polletju tekočega leta. Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2026 se objavi na spletni strani občine in pošlje članom občinskega sveta na njihove elektronske naslove. Župan občinski svet seznani z realizacijo na seji občinskega sveta.

Proračun občine Sveti Tomaž za leto 2026 je bil sprejet na 23. redni seji, dne 16. 12. 2025 in je bil objavljen v Uradnem glasilu št. 18/2025, dne 18.12. 2025.

Na podlagi Zakona o javnih financah in Odloka o proračunu občine Sveti Tomaž za leto 2026 je župan prerazporejal sredstva porabe s pisnim sklepom iz katerega je razvidno, na kateri proračunski postavki in kontu se je pravica porabe povečala in na kateri se je zmanjšala.

V splošnem in posebnem delu proračuna so prikazane kolone: sprejeti proračun, veljavni proračun, polletna realizacija in indeks porabe. V obrazložitvah so prikazana razmerja med doseženo polletno realizacijo in veljavnim proračunom.

SPREJETI UKREPI ZA URAVNOTEŽENJE PRORAČUNA V PRVEM POLLETJU

PRERAZPOREJANJE PRORAČUNSKIH SREDSTEV

V skladu s 5. členom Odloka proračunu Občine Sveti Tomaž so bile izvedene prerazporeditve sredstev po sprejetem proračunu med posameznimi proračunskimi postavkami in proračunskimi področji. Tabela v prilogi: Evidenca sklepov o prerazporeditvi sredstev od 01.01. do 30.06.2026 prikazuje datum in številko sklepa, ter postavko in konto od koder in kam se sredstva prerazporejajo. Prikazani so sklepi prerazporeditev med proračunskimi postavkami iz katerih je razvidna tudi višina sredstev in namen prerazporejanja.

PORABA SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE

Sredstva za proračunsko rezervo občine, ki deluje kot proračunski sklad so namenjena za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. Sredstva proračunske rezerve se planiraj do obsega 1,5% skupnih proračunskih prejemkov. V prvi polovici leta rezerva ni bila koriščena.

PORABA SPLOŠNE PRORAČUNSKE REZERVACIJE

V proračunu se del predvidenih proračunskih prejemkov vnaprej ne razporedi, ampak zadrži kot splošna proračunska rezervacija, ki se v proračunu izkazuje kot posebna proračunska postavka. Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva ali za namene, za katere se med letom izkaže, da niso bila zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati. Sredstva proračunske postavke splošne proračunske rezervacije se določijo v proračunu v obsegu, ki ne sme biti višji od 2 % prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov. Sredstva proračunske rezervacije so bila v sprejetem proračunu oblikovana v višini 20.000 EUR. Od sprejetega proračuna do 30.06.2026 je bilo porabljenih 5.691,10 EUR. Sredstva so bila porabljen za stroške izdelave projektne dokumentacije javne razsvetljave, za pokritje stroškov Strategije destinacije Jeruzalem Slovenija, za dodatna sredstva pri izplačilu regresa za letni dopust in nadurno delo. Prerazporeditve so razvidne iz tabele v prilogi: Poraba sredstev proračunske rezervacije od 01.01. 2026 do 30.06.2026.

1. SPLOŠNI DEL

A - Bilanca prihodkov in odhodkov

Prihodki proračuna

70 - DAVČNI PRIHODKI

Vrednost: 1.147.361 €

700 - Davki na dohodek in dobiček

Vrednost: 1.099.026 €

Davki na dohodek in dobiček vključujejo dohodnino - občinski vir. Dohodnina je v skladu z 6. členom Zakona o financiranju občin vir financiranja občin, in sicer v višini 54 % dohodnine vplačane v predpreteklem letu, povečane za inflacijo. V predlogu proračuna je upoštevana povprečnina v višini 810 EUR. Dohodnina se kot odstopljeni vir občinam nakazuje tedensko po enakih deležih. Realizacija v prvem polletju je bila 49,9 %, prihodkov.

703 - Davki na premoženje

Vrednost: 26.486 €

Dohodnini oziroma davkom na dohodek in dobiček sledijo prihodki iz naslova davkov na premoženje, med katerimi največji delež predstavljajo davki na nepremičnine, kamor spadajo: nadomestilo za uporabo stavnega zemljišča, ki ga bo v naslednjem obdobju najverjetneje nadomestil davek na nepremičnine. V skupino davkov na premoženje spadajo še davki na premoženje, davki na dediščine in darila ter davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje. Realizacija v prvem polletju je bila 27,3 %.

704 - Domači davki na blago in storitve

Vrednost: 23.277 €

Domači davki na blago in storitve, zajemajo okolijske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda in odlaganja odpadkov. Ostali prihodki v tej skupini so še davki od iger na srečo ter pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest. Polletna realizacija znaša 50,9 %.

706 - Drugi davki in prispevki

Vrednost: -1.428 €

Drugi davki obsegajo pozneje plačane davke in prispevke, ki jih ni možno razvrstiti v posamezno kategorijo davkov. Na konto 706099- drugi davki FURS prerazporeja nerazporejene davke in prispevke. Stanje je negativno in usklajeno z B2 obrazcem Uprave Republike Slovenije za javna plačila.

71 - NEDAVČNI PRIHODKI

Vrednost: 95.343 €

710 - Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja

Vrednost: 83.517 €

Prihodki iz naslova udeležbe na dobičku in dohodkov od premoženja zajemajo prihodke od najemnin za stanovanja in poslovne prostore, prihodke od podeljenih koncesij, prihodke od najemnin za grobove ter od najemnin za komunalno infrastrukturo, ki jo ima v najemu za opravljanje gospodarskih javnih služb Komunalno podjetje Ormož. Polletna realizacija je 53,8 %.

711 - Takse in pristojbine

Vrednost: 2.614 €

Sem so uvrščene tiste vrste prihodkov iz naslova taks in pristojbin, ki predstavljajo odškodnino oziroma delno plačilo za opravljanje storitev javne uprave. Med takse in pristojbine sodijo upravne takse. To so vse takse, ki jih pobira občina med izvajanjem svojih obveznosti iz Zakona o upravnih taksah. V prvem polletju je vrednost dosegla 40,5 %.

712 - Globe in druge denarne kazni

Vrednost: 0 €

Globe in druge denarne kazni, ki zajemajo globe za prekrške in nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora, ki jih plačujejo pravne in fizične osebe zaradi prestopkov in prekrškov po različnih zakonih. Globe in denarne kazni se z rebalansom uskladijo. V prvem polletju ni bilo realizacije.

713 - Prihodki od prodaje blaga in storitev

Vrednost: 396 €

Prihodki iz skupine prodaje blaga in storitev zajemajo predvsem prihodke dosežene z dajanjem prostorov v uporabo. To so predvsem prostori mrliške vežice. Realizacija v prvem polletju je bila 39,6 %.

714 - Drugi nedavčni prihodki

Vrednost: 8.816 €

Drugi nedavčni prihodki zajemajo v pretežni meri prihodke iz naslova plačila prispevkov občanov pri izgradnji investicij komunalne infrastrukture, komunalnih prispevkov ter druge izredne nedavčne prihodke. Polletna realizacija znaša 23,8 %.

72 - KAPITALSKI PRIHODKI

Vrednost: 0 €

720 - Prihodki od prodaje osnovnih sredstev

Vrednost: 0 €

To so prihodki, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega (fizičnega) premoženja, to je prodaje zgradb, stanovanj, opreme in drugih osnovnih sredstev. V prvem polletju ni bilo realizacije.

722 - Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev

Vrednost: 0 €

Predvideni prihodki so planirani na podlagi Načrta za razpolaganje z nepremičnim premoženjem za leto 2026. V prvem polletju ni bilo realizacije.

74 - TRANSFERNI PRIHODKI

Vrednost: 219.939 €

740 - Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij

Vrednost: 219.939 €

Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij predstavljajo prihodke iz državnega proračuna, proračunov drugih občin, sklada socialnega zavarovanja in agencij. Sredstva iz državnega proračuna sestavljajo; sredstva požarnega sklada v višini 16.500 EUR, prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti iz državnega proračuna v višini 30.000,00 EUR, sredstva za uravnoteženje razvitosti občin v višini 305.851,00 EUR, prejeta sredstva iz državnega proračuna - za vodovod (slovenski del) v višini 11.185,12 EUR, prejeta sredstva iz državnega proračuna - za predvidene projekte (zamenjava stavbnega pohištva - telovadnica, fitnes oprema in

električno vozilo) v višini 95.891,98 EUR in LAS projekte (slovenski del) v višini 1.754,75 EUR. Polletna realizacija znaša 47,7 %.

741 - Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU in iz drugih držav

Vrednost: 0 €

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev Evropske unije zajemajo planirane prihodke, ki jih občina prejme posredno iz proračuna Evropske unije v skupni višini 72.801,35 EUR. Od tega je planiranih 63.382,33 EUR za skupni projekt vodovoda in 9.419,02 EUR za LAS projekte. V prvem polletju ni bilo realizacije.

Odhodki proračuna

40 - TEKOČI ODHODKI

Vrednost: 547.632 €

400 - Plače in drugi izdatki zaposlenim

Vrednost: 126.931 €

V okviru načrtovanih sredstev za plače in druge izdatke zaposlenim se v proračunu zagotavljajo sredstva za plače, regres za letni dopust, povračila in nadomestila, ter druge tekoče izdatke - javnih uslužbencev občinske uprave, župana, režijskega obrata in javnih del. Polletna realizacija znaša 45,9 %.

401 - Prispevki delodajalcev za socialno varnost

Vrednost: 19.992 €

Sredstva so planirana za plačilo prispevkov delodajalcev za socialno varnost javnim uslužbencem občinske uprave, župana, režijskega obrata in javnih del. Prispevki delodajalcev za socialno varnost (prispevki na bruto plače), ki jih plačujejo delodajalci za posamezne vrste obveznega socialnega zavarovanja zaposlenih se obračunajo v skupni višini 17,1 % in zajemajo: prispevek na pokojninsko in invalidsko zavarovanje, prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje, prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni, prispevek za zaposlovanje, prispevek za starševsko varstvo in prispevek za dolgotrajno oskrbo. V prvem polletju je bila realizacija 45,3 %.

402 - Izdatki za blago in storitve

Vrednost: 383.748 €

Izdatki za blago in storitve vključujejo vsa plačila za kupljen material in drugo blago ter plačila za opravljene storitve. Sem sodijo vsi nakupi materiala, izdatki za najemnine in zakupnine ter izdatki za vse vrste storitev, ki jih za občino opravljajo bodisi pravne ali fizične osebe (proizvodne in neproizvodne storitve, intelektualne storitve itd.). Vključujejo tudi izdatke za nakup drobne opreme, ki je klasificirana glede na računovodska pravila med tekočimi odhodki in sicer glede na njihovo vrednost ali življenjsko dobo. V navedeno skupino sodijo tudi programski stroški iz naslova izobraževanja, kotizacij za seminarje in povračila za službena potovanja, plačila članom različnih komisij in odborov, članarine, plačila poštnin, storitev plačilnega prometa in bančnih storitev. Izdatki za blago in storitve so bili ob poletju realizirani 43,6 %.

403 - Plačila domačih obresti

Vrednost: 14.961 €

Plačilo obresti od najetega dolgoročnega kredita za modernizacijo cest pri Banki Intesa Sanpaolo v letu 2018, za plačilo obresti od najetega kredita za Medgeneracijski center v letu 2019 pri banki BKS, za plačilo obresti za najeti kredit v letu 2022 pri Deželni banki Slovenije in plačilo obresti od kredita, ki je bil najet v letu 2025 pri NLB. V prvem polletju je bila realizacija 48 %.

409 - Rezerve

Vrednost: 2.000 €

Predvideni izdatki v proračunu za leto 2026, zajemajo proračunsko rezervo občine in splošno proračunsko rezervacijo. Sredstva za proračunsko rezervo občine, ki deluje kot proračunski sklad so namenjena programom pomoči v primerih naravnih nesreč. Načrtovana sredstva splošne proračunske rezervacije so v skladu z Zakonom o javnih financah namenjena za financiranje nepredvideni nalog, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva in za namene, za katere se med letom izkaže, da v proračunu niso bile zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu. V tej skupini kontov se evidentirajo tudi sredstva stanovanjskega rezervnega sklada. V rezervni sklad je bilo od 30.06. izločenih 8,3 % planiranih sredstev.

41 - TEKOČI TRANSFERI

Vrednost: 521.570 €

410 - Subvencije

Vrednost: 15.597 €

Subvencije vključujejo nepovratna sredstva dana javnim in privatnim podjetjem, zasebnikom in kmetom ter subvencije za subvencioniranje cen komunalnih storitev. Polletna realizacija znaša 24,9 %, ker bo večji del subvencij izplačan v drugem polletju.

411 - Transferi posameznikom in gospodinjstvom

Vrednost: 310.496 €

Transferi posameznikom in gospodinjstvom zajemajo vsa plačila namenjena za tekočo porabo posameznikov in gospodinjstev in predstavljajo splošni dodatek k družinskim dohodkom ali pa delno ali popolno nadomestilo posameznikom ali gospodinjstvom za posebne vrste izdatkov. Tudi za tovrstne transfere je značilno, da koristniki teh sredstev plačniku ne opravljajo nikakršnih storitev, oziroma ne nudijo nikakršnega nadomestila. Transferi te skupine zajemajo sredstva za področje predšolske vzgoje, socialne varnosti, regresiranje prevozov v šolo in iz šole, oskrbe v domovih in zavodih, izplačila družinskemu pomočniku, subvencioniranje stanarin in drugih transferov. Tekoči transferi posameznikom in gospodinjstvom so ob polletju dosegli 42,2 % realizacijo.

412 - Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

Vrednost: 45.216 €

Ta podskupina javnofinančnih odhodkov predstavlja transfere neprofitnim organizacijam in ustanovam (podskupina 412). Med neprofitne organizacije sodijo dobrodelne organizacije, društva (kulturna, športna, humanitarna, invalidska in podobne ustanove, ki izvajajo programe v javnem interesu. Nevladni neprofitni sektor je pomemben del civilne družbe, ki s svojo dejavnostjo dopolnjuje dejavnost države. V to podskupino so uvrščeni tudi transferi političnim strankam. Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam so ob polletju dosegli 54,4 % realizacijo.

413 - Drugi tekoči domači transferi

Vrednost: 150.261 €

Drugi tekoči domači transferi zajemajo tekoče transfere občinam, tekoče transfere v sklade socialnega zavarovanja, tekoče transfere v javne sklade, javne zavode in agencije. Na kontu tekoči transferi občinam so zajeta predvsem sredstva za plače in materialne stroške delovanja skupne občinske uprave, ki deluje za tri občine v sklopu občine Ormož ter redarstvo v sklopu Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju. Tekoči transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki so namenjeni pomoči družini na domu. Tekoči transferi v javne zavode so v proračunu namenjeni delovanju javnih zavodov na področju predšolske vzgoje, šolstva, kulture in za pokritje stroškov drugih zavodov, ki delujejo tudi za našo občino. Ob polletni realizaciji so drugi tekoči domači transferi dosegli 44,9 % realizacijo.

42 - INVESTICIJSKI ODHODKI

Vrednost: 127.542 €

420 - Nakup in gradnja osnovnih sredstev

Vrednost: 127.542 €

Med investicijskimi odhodki so zajeti odhodki za nakup in gradnjo osnovnih sredstev (podskupina 420) to je zgradb in prostorov, nakup opreme, drugih osnovnih sredstev, sredstva za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije, investicijsko vzdrževanje in obnove, za nakup zemljišč in naravnih bogastev, nematerialnega premoženja ter študije o izvedljivosti projektov, projektno dokumentacijo nadzor in investicijski inženiring. Večji del projektov se bo izvajali, oz. bo zapadel v plačilo v drugem polletju, zato je polletna realizacija 13,4 %.

43 - INVESTICIJSKI TRANSFERI

Vrednost: 39.239 €

431 - Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki

Vrednost: 28.333 €

V tem sklopu transferov so zajeti investicijski transferi gasilskim društvom za sofinanciranje nakupa gasilske opreme iz sredstev proračuna ter iz namenskih sredstev požarne takse, subvencije za male čistilne naprave ter obnovo sofinanciranja zgradbe CSO Ormož. Polletna realizacija znaša 62,2 %.

432 - Investicijski transferi proračunskim uporabnikom

Vrednost: 10.906 €

Investicijski transferi se nanašajo na občinske projekte skupnega pomena, katerih nosilec je občina Ormož in transfere javnim zavodom za sofinanciranje opreme. Investicijski transferi proračunskim uporabnikom so bili ob polletju realizirani v višini 38,7 %.

C - Račun financiranja

55 - ODPLAČILA DOLGA

Vrednost: 62.500 €

550 - Odplačila domačega dolga

Vrednost: 62.500 €

Za odplačilo dolga po kreditni pogodbi pri Banki Istesa Sanpaolo iz leta 2018 je planirano vračilo glavnice 25.000 EUR. Za odplačilo kredita, ki je bil najet pri BKS Banki v letu 2019: 33.334 EUR, za dolgoročno zadolžitev pri Deželni Banki Slovenije v letu 2022 prav tako 33.334 EUR in za odplačilo dolga za dolgoročno zadolžitev v letu 2025 tudi 33.333,50 EUR. Polletna realizacija je 50 %.

2. POSEBNI DEL

Obrazložitev proračunskih postavk

A - Bilanca odhodkov

01 - OBČINSKI SVET

Vrednost: 9.218 €

01 - POLITIČNI SISTEM

0101 - Politični sistem

01019001 - Dejavnost občinskega sveta

010101 - Stroški občinskega sveta

Vrednost: 2.642 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema sredstva za izplačilo sejin svetnikom občinskega sveta v skladu s Pravilnikom o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilu stroškov in druge materialne stroške. Realizacija ob polletju znaša 20,8 %.

010103 - Občinska volilna komisija

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Novembra 2026 bodo potekale lokalne volitve za župana in občinski svet. Postavka zagotavlja sredstva za izplačilo nagrad članom občinske volilne komisije. V skladu s 3. členom Zakona o lokalnih volitvah stroške za izvedbo lokalnih volitev krijejo občine. Ker bodo volitve bodo potekale 15. novembra, zato bodo stroški nastali v drugi polovici leta.

010105 - Stroški odborov in komisij

Vrednost: 305 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za plačilo sejin delovnih teles občinskega sveta. Polletna realizacija znaša 16,1 %.

010106 - Financiranje političnih strank

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Za financiranje političnih strank so v skladu s sklepom občinskega sveta glede na število prejetih glasov na lokalnih volitvah zagotovljena sredstva za financiranje političnih strank. V prvem polletju ni bilo realizacije.

010108 - Stroški volilne kampanje

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V skladu s sklepom občinskega sveta so do delne povrnitve stroškov volilne kampanje upravičeni organizatorji volilne kampanje, ki so organizirali volilno kampanjo za liste, katerim so pripadli mandati v občinskem svetu ter organizatorji volilnih kampanj za kandidate oz. kandidati za župana. Rok za oddajo poročil in zahtevkov upravičencev je 60 dni od

dneva glasovanja, občina pa mora stroške povrniti najkasneje v treh mesecih od prejema zahtevka. Povračilo bo izvedeno konec leta oz. v naslednjem letu, zato ob polletju ni realizacije.

010107 - Stroški volitev

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za izvedbo lokalnih volitev (župana in občinskega sveta). Sredstva se namenijo za izplačilo enkratnega nadomestila volilnih odborov, stroškov volišč, tiskanje razglasov, zapisnikov in glasovnic, objave kandidatur v tiskanih medijih, poštnine, nabavo pregrad, pisal, in druge odhodke povezane z izvedbo volitev. Stroški bodo nastali v drugi polovici leta, zato ob polletju ni realizacije.

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0401 - Kadrovska uprava

04019001 - Vodenje kadrovskih zadev

010401 - Stroški v zvezi s podelitvijo občinskih nagrad in priznanj

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki se zagotavljajo sredstva za podelitev občinskih nagrad in priznanj, ki se podeljujejo enkrat letno na prireditvi občinskega praznika. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

0403 - Druge skupne administrativne službe

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti

010411 - Objava občinskih predpisov

Vrednost: 21 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina mora objaviti akte, ki jih sprejme občinski svet in zagotoviti objavo drugih občinskih predpisov, kot so razni razpisi in podobno. Za ta namen izdaja Uradno glasilo, ki ne bremeni dotične postavke, vendar je potrebno določene zadeve objaviti tudi v Uradnem listu RS ali v drugem uradnem mediju. Realizacija ob polletju znaša 2,6 %.

010412 - Zastave in simboli občine

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke so planirana sredstva za nakup občinskih, državnih in evropskih zastav, ki jih mora občina v skladu z veljavno zakonodajo izobešati ob raznih praznikih in prireditvah ter izdelavo grbov, ki so potrebni za prepoznavnost občine. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov

010413 - Stroški promoviranja občine

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske 010413 so v proračunu zagotovljena sredstva za reklamni material za promoviranje občine. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

010414 - Prireditve ob občinskem prazniku

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema stroške, ki nastanejo v zvezi s prireditvami ob občinskem prazniku. Gre za stroške reprezentance na prireditvah, najem šotora, izvajanje prireditev in druge stroške, ki so potrebni za izvedbo prireditev. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

010420 - Prireditve ob praznikih in drugih prireditvah

Vrednost: 2.192 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke so zagotovljena sredstva povezane s pripravo in izvedbo prireditev ob praznikih in transferi društvom, ki bodo izvajala prireditve ob praznikih in posebnih priložnostih. V prvem polletju je bilo porabljenih 36,9 % planiranih sredstev.

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0601 - Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

06019002 - Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

010601 - Plačilo članarine za Združenje in Skupnost občin Slovenije

Vrednost: 4.059 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V proračunu so na postavki zagotovljena sredstva za članarine Skupnosti in Združenja občin, katere članica je tudi občina Sveti Tomaž ter sredstva za izvajanje notranje revizije.

06019003 - Povezovanje lokalnih skupnosti

010602 - Transferi za delovanje RRA

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za regionalni razvoj, ki ga po deležu financirajo vključene občine. V prvem polletju ni bilo realizacije.

02 - NADZORNI ODBOR

Vrednost: 0 €

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

0203 - Fiskalni nadzor

02039001 - Dejavnost nadzornega odbora

020201 - Nadomestila članom posebnih komisij

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za izplačilo sejin za udeležbo na sejah nadzornega odbora ter izplačilo nagrad za opravljene nadzore oziroma preglede. Nadzorni odbor sestavljajo predsednik in dva člana. V prvem polletju se nadzorni odbor ni sestel, zato ni bilo realizacije

020202 - Materialni stroški Nadzornega odbora

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Za delovanje Nadzornega odbora je potrebno zagotoviti sredstva za materialne stroške, kot so stroški izobraževanja, službenih poti in podobno. V prvem polletju ni bilo realizacije.

03 - ŽUPAN

Vrednost: 109.011 €

01 - POLITIČNI SISTEM

0101 - Politični sistem

01019003 - Dejavnost župana in podžupanov

030103 - Materialni stroški za funkcioniranje

Vrednost: 5.966 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za funkcioniranje župana in podžupana. Sredstva so namenjena za plačilo izdatkov reprezentance, drugih materialnih stroškov, službena potovanja ter stroške kotizacij za posvetovanja in seminarje. Ob polletju je realizacija dosegla 48,7 %.

030716 - Plače - župan

Vrednost: 31.340 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema plačo za poklicno opravljanje funkcije župana. Zajema osnovno plačo, ki je na osnovi Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju uvrščena v 45 plačilni razred. Dejansko višino plačnega razreda bo

župan dosegel 01.01.2028. Plača zajema še dodatek za delovno dobo (0,33 % na vsako končano leto), povračilo stroškov prehrane med delom in stroškov prevoza na delo in iz dela, prispevke delodajalca za socialno varnost, premijo kolektivnega dodatnega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU ter prispevek za dolgotrajno oskrbo. Polletna realizacija je dosegla 50,4 %.

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0403 - Druge skupne administrativne službe

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti

030409 - Občinski bilten

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za izdajo biltena. Vse informacije namenjene občanom se objavijo na krajevno običajen način, kar pomeni v občinskem biltenu in na spletni strani Občine Sveti Tomaž, ki ga bo občinska uprava izdala glede na potrebo. Ob polletju še na postavki ni bilo realizacije.

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov

030410 - Pokroviteljstva občine

Vrednost: 4.110 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V proračunu se zagotavljajo sredstva za pokroviteljstva prireditve ob raznih priložnostih katerih izvajalci so zavodi, društva in druge organizacije. Sredstva se na podlagi vlog odobrijo le-tem na podlagi javnega razpisa. Polletna realizacija znaša 52 %.

030411 - Zlate poroke in jubileji

Vrednost: 120 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva predvsem za izvedbo zlatih porok, civilnih porok, ki jih izvaja župan in manjši del sredstev za posebne jubileje občanov. Izdatki povezani s porokami se nanašajo na: nakup priložnostnega darila, manjši kulturni program s pogostitvijo in drugi stroški, ki nastanejo z izvedbo. Polletna realizacija je dosegla 4 %.

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

030701 - Stroški vzdrževanja zaklonišč in siren

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva za plačilo izdatkov povezanih z delovanjem sistema javnega alarmiranja. V prvem polletju ni bilo realizacije.

030702 - Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščite

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke so zagotovljena sredstva za operativno delovanje enot civilne zaščite predvsem v obliki tekmovanj enot civilne zaščite. V prvem polletju ni bilo realizacije.

030705 - Vzdrževanje opreme za reševanje in pomoč

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za vzdrževanje opreme za reševanje in pomoč. Potrebno je zagotoviti sredstva za vzdrževanje opreme, kot so defibrilatorji in podobna oprema v te namene. V prvem polletju ni bilo realizacije.

030706 - Refundacija plače - obvezna usposabljanja gasilcev

Vrednost: 689 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Nadomestilo plače in povračila stroškov med opravljanjem operativnih nalog gasilstva se urejajo skladno s predpisi, ki urejajo nadomestilo plače ter povračila stroškov med opravljanjem nalog zaščite, reševanja in pomoči. Nadomestilo plače v primeru obveznega usposabljanja izplača delodajalec, vendar v breme občine. Delodajalec naknadno, na podlagi ločenega zahtevka, zahteva povračilo nadomestila plače od občine. V prvem polletju je realizacija 45,9 %.

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

030710 - Delovanje gasilske zveze

Vrednost: 7.600 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva so namenjena za pokrivanje stroškov povezanih z administrativnim in računovodskim delom, plačilo materialnih stroškov, (pisarniški material, poštnina, bančne storitev, drobni inventar, odlikovanje), operativno delovanje in vrsto drugih izdatkov potrebnih za organizacijo in delovanje zveze). Polletna realizacija je 100 %.

030711 - Dejavnost gasilskih društev

Vrednost: 30.800 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na podlagi kategorizacije in meril se na podlagi pogodbe o opravljanju javne lokalne gasilske službe zagotavljajo sredstva 4 prostovoljnim gasilskim društvom za sofinanciranje stroškov: pisarniškega materiala, elektrike, vode, telefona, strokovne literature, vzdrževanja vozil, nakup goriva, izdatke povezane z intervencijami, servisiranje opreme, izobraževanje gasilcev, zavarovanje operativnih gasilcev za primer poškodb pri intervencijah, zavarovanja garažnih prostorov ter tistih vozil, ki pripadajo gasilskim društvom po kategorizacijah in merilih za opremljanje enot. Polletna realizacija je 100 %.

030714 - Sofinanciranje investicijskih vlaganj in nabava gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne opreme

Vrednost: 26.349 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema sredstva za sofinanciranje investicijskega vzdrževanja gasilskih domov in opreme. V ta namen se porabi tudi požarna taksa, ki jo mesečno v občinski proračun nakazuje Ministrstvo za obrambo, kot investicijski transfer občinam. Polletna realizacija znaša 97,6 %.

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1803 - Programi v kulturi

18039004 - Mediji in avdiovizualna kultura

031800 - Stroški televizijskih storitev KTV Ormož

Vrednost: 2.037 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za informiranje občanov na lokalnem nivoju. S predvajanjem oddaj, prispevkov in drugih dogodkov iz lokalnega okolja bodo občani bolj seznanjeni z dogajanjem v občini. Poletna realizacija je 29 %.

04 - OBČINSKA UPRAVA

Vrednost: 945.043 €

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike

040202 - Plačilo storitev organizacijam za plačilni promet

Vrednost: 45 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva se zagotovijo za plačilo stroškov Banka Slovenije. Poletna realizacija je 37,6 %.

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0402 - Informatizacija uprave

04029001 - Informacijska infrastruktura

040402 - Informacijska infrastruktura oprema

Vrednost: 1.657 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za nakup računalniške opreme za vzpostavitev e- poslovanja občine. Poletna realizacija je 82,9 %.

040403 - Informacijska programska oprema

Vrednost: 356 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za nakup programske opreme za vzpostavitev e- poslovanja občine. Realizacija v prvem polletju je 35,6 %.

0403 - Druge skupne administrativne službe

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti

040401 - Oglaševanje in objave

Vrednost: 671 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki se zagotavljajo sredstva za obveščanje domače javnosti v različnih primerih, ko so potrebna razna obvestila za določeni namen. Polletna realizacija znaša 20 %.

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

040404 - Vlaganja v objekte v lasti občine

Vrednost: 988 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki se planirajo sredstva za vlaganja v objekte, ki so v lasti občine. Polletna realizacija je 11,6 %.

040405 - Tekoče vzdrževanje občinskih objektov in prostorov

Vrednost: 438 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina ima v lasti objekte in poslovne prostore, ki jih je potrebno vzdrževati in povzročajo tudi materialne stroške. Polletna realizacija je 7,9 %.

040406 - Pravno zastopanje

Vrednost: 105 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zagotavlja sredstva za plačilo pravnega zastopanja odvetnikov katere občina najame kadar je potrebno zastopanje v pravnih zadevah, ki se vodijo proti občini oziroma jih občina vodi proti tretjim osebam. Realizacija v prvem polletju je 33,7 %.

040408 - Zavarovanje občinskega premoženja - objekti in odgovornost

Vrednost: 464 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za plačilo premij zavarovanja občinskih objektov. Objekti se zavarujejo za primer nevarnosti, kot so: uničenje ali poškodbo gradbenih objektov, opreme in drobnega inventarja, ki lahko nastanejo zaradi požara, strele, eksplozije, viharja.... Prav tako je potrebno skleniti zavarovanje za odškodninsko odgovornost v primeru nesreč na občinskih cestah. Realizacija v prvem polletju je 14.1 %.

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0603 - Dejavnost občinske uprave

06039001 - Administracija občinske uprave

040610 - Plače

Vrednost: 75.778 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva za osnovne plače, dodatke, regres za letni dopust, plačilo prispevkov in dajatev, plačilo nadur, delovne uspešnosti ter povračilo prevozov na delo in prehrane med delom delavcev občinske uprave in direktorice občinske uprave. Zakon o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju določa postopno pridobitev pravice do višine osnovnih plač v katero so javni uslužbenci uvrščeni. Polletna realizacija je 41,8 %.

040612 - Materialni stroški

Vrednost: 19.472 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Izdatki v okviru proračunske postavke se nanašajo na plačilo vseh stroškov in storitev, ki so potrebni za nemoteno delo občinske uprave od pisarniškega materiala, telefonskih stroškov, poštne, poraba kuriv in stroški ogrevanja, odvoz smeti, voda, plačilo elektrike, čistil, strokovne literature, službenih potovanj, kotizacij za seminarje, zavarovanja poslovnega objekta in opreme, vzdrževanje računalniške in programske opreme, vzdrževanje poslovnih prostorov, delo študentov in dijakov in plačilo drugih materialnih stroškov in drugih operativnih odhodkov. V prvem polletju je realizacija 31,2 %.

040613 - Plače - sofinanciranje SOU Spodnje Podravje

Vrednost: 2.341 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Od leta 2010 je občina Sveti Tomaž vključena v Skupno občinsko upravo občin Spodnje Podravje na področju redarstva. V ta namen mora zagotavljati ustrezeni delež sofinanciranja uprave (plače, nadomestila, prispevki in drugi materialni stroški, povezani z delovanjem). Polletna realizacija je 50,4 %.

040614 - Materialni stroški in nabave- SOU Spodnje Podravje

Vrednost: 780 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Poleg sredstev za plače še občine zagotavljajo druge materialne stroške povezane z delovanjem skupne občinske uprave ter delež sredstev za nabave opreme, ki je potrebna za delovanje. Polletna realizacija je 51,4 %.

040630 - Plače delavcev skupne občinske uprave

Vrednost: 12.488 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Po razdelitvi Občine Ormož je bila v skladu z Odlokom o ustanovitvi skupne občinske uprave za potrebe Občine Ormož, Občine Središče ob Dravi in Občine Sveti Tomaž ustanovljena skupna občinska uprava, ki opravlja določene naloge za vse tri občine opredeljene v skladu z odlokom. Skupna občinska uprava izvaja naloge za našo občino na področju občinskega inšpektorata, na področju urejanja prostora, na področju komunalne infrastrukture in na področju varstva okolja. Z ustanovitvijo skupne občinske uprave je potrebno zagotoviti delež sredstev za delovanje skupne občinske uprave (plače, nadomestila in prispevki). Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Polletna realizacija je 34 %.

040632 - Materialni stroški - skupna občinska uprava

Vrednost: 1.494 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Prav tako je potrebno zagotoviti sredstva za materialne stroške, ki so potrebni za delovanje skupne občinske uprave v deležu 12,7%. Polletna realizacija je 27,3 %.

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

040620 - Vlaganja v objekte

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za vlaganje prostorov potrebnih za delovanje občinske uprave. V prvem polletju ni bilo realizacije.

040621 - Nakup opreme in drobnega inventarja

Vrednost: 2.320 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zagotavlja minimalna sredstva za nakup opreme in drobnega inventarja za potrebe občinske uprave. Polletna realizacija je 79,5 %.

040622 - Sofinanciranje opreme za skupno občinsko upravo

Vrednost: 731 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Za delovanje skupne občinske uprave je potrebno zagotoviti tudi del sredstev za potrebno opremo. Polletna realizacija je 74,7 %.

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

0802 - Policijska in kriminalistična dejavnost

08029001 - Prometna varnost

040801 - Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu

Vrednost: 28 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva za sofinanciranje stroškov Sveta za preventivo in vzgoje v cestnem prometu, ki deluje za vse tri občine. V prvem polletju je realizacija 10,7 %.

040802 - Meritev hitrosti

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za pokritje stroškov meritve hitrosti z radarjem. V prvem polletju ni bilo realizacije.

10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

1003 - Aktivna politika zaposlovanja

10039001 - Povečanje zaposljivosti

071005 - Sofinanciranje JD - CSO Ormož

Vrednost: 6.337 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Dolgoročni cilj nadzornega odbora je pregledovati, proučevati in ugotavljati skladnost ravnanja s pravnimi predpisi ter gospodarnosti namenske porabe proračunskih sredstev ter nadzorovati finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. V prvem polletju je realizacija 66,8 %.

071006 - Sofinanciranje JD - CSD Sp. Podravje, Enota Ormož

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za sofinanciranje javnih del CSD Sp. Podravje, Enota Ormož v deležu 12,7 % stroškov občin. Gre za laično pomoč družinam in posameznikom na terenu. V prvem polletju ni bilo realizacije.

071007 - Sofinanciranje JD - OŠ Sveti Tomaž

Vrednost: 1.855 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Za izvajanje programa javnih del v Osnovni šoli je potrebno zagotoviti delež naročnika. Zavod za zaposlovanje zagotavlja za udeležence javnih del 60 % plače, stroške zdravniškega pregleda, stroške prevoza na delo in prehrane. Razliko plače in stroške regresa pa mora zagotoviti občina. V prvem polletju je realizacija 39,9 %.

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

1102 - Program reforme kmetijstva in živilstva

11029001 - Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

071116 - Pospševanje in razvoj kmetijstva

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za izvedbo javnega razpisa, s katerim imajo upravičenci možnost pridobiti finančna sredstva po razpisnih pogojih. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

071117 - Obramba pred točo z letali

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za obrambo pred točo z letali, ki ga izvaja letalski center Maribor. V prvem polletju še ni bilo realizacije. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

11029002 - Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

071119 - Trajnostno gospodarjenje z divjadjo (lovska koncesijska dajatev)

Vrednost: 219 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za trajnostno gospodarjenje z divjadjo na podlagi odloka. V prvem polletju so bila sredstva porabljena 25,7 %.

1103 - Splošne storitve v kmetijstvu

11039002 - Zdravstveno varstvo rastlin in živali

071142 - Oskrbnina za zapuščene živali

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina je dolžna po zakonu o zaščiti živali poskrbeti za oskrbnino zapuščenih živali najdenih na njenem območju. V prvem polletju ni bilo realizacije.

1104 - Gozdarstvo

11049001 - Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

071150 - Tekoče vzdrževanje gozdnih cest

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Del sredstev za vzdrževanje gozdnih cest v skladu z zakonom o gozdovih zagotavlja tudi lokalna skupnost. Vzdrževanje gozdnih cest se izvaja na podlagi programa, ki ga pripravi Zavod za gozdove. V prvem polletju ni bilo realizacije.

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

1206 - Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije

12069001 - Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije

081651 - Energetsko svetovalna pisarna

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V prostorih občinske uprave občine Ormožu enkrat tedensko deluje energetsko svetovalna pisarna, kjer svetujejo strokovnjaki predvsem s področja energetike. Občina zagotavlja sredstva v sorazmernem deležu glede na število prebivalcev. V prvem polletju ni bilo realizacije.

081652 - Energetsko upravljanje

Vrednost: 763 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V zvezi z veljavno zakonodajo je potrebno izvajati dejavnosti v skladu z energetskim upravljanjem. Realizacija do 30. 06. je bila 41,7 %.

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1302 - Cestni promet in infrastruktura

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

081301 - Tekoče vzdrževanje lokalnih cest

Vrednost: 49.322 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za vzdrževanje lokalnih cest, urejevanje bankin, košnja, krpanje udarnih jam, rezanje vejevja, kopanje jarkov in druga nujna vzdrževalna dela. Polletna realizacija je 55,7 %.

081302 - Zimska služba - lokalne ceste

Vrednost: 57.968 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za plačilo obveznosti za opravljena dela na lokalnih cestah, ki so potrebne za nemoteno izvajanje zimske službe. Zaradi zimskih razmer, ki so bile še v spomladanskih mesecih so bila s prerezporeditvijo zagotovljena dodatna sredstva, ki so bila v celoti porabljena.

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

081317 - Projektne dokumentacije in drugi izdatki investicijskega značaja

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za pripravo DIP dokumentacije na področju investicij in investicijskega vzdrževanja cest in investicijski inženiring. Na postavko so bila s prerezporeditvami zagotovljena dodatna sredstva. V prvem polletju ni bilo realizacije.

081327 - Izgradnja pločnika ob JP 802-441 (center Sveti Tomaž 70 m)

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V centru Svetega Tomaža, ob JP 802-243 je potrebno urediti pločnik, ki bo zagotavljal varnost pešcev in prispeval k urejenosti centra kot celote. Na postavki so bila za izvedbo prerezporejena sredstva med konti, vendar še v prvem polletju ni bilo realizacije.

081358 - Rekonstrukcija LC 302-021 Koračice - Hranjigovci

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za izvedbo Rekonstrukcije LC 302-021 Koračice - Hranjigovci v dolžini 1.350 metrov. Rekonstrukcija asfaltnega odseka bo potekala od trikotnega križišča z regionalno cesto R713 do križišča z LC 302-

101. Rekonstrukcija bo omogočila na demografsko ogroženem območju omogoči kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč. S tem se bodo zagotovili boljši infrastrukturni pogoji za ohranitev poseljenosti. Cilj investicije je rekonstrukcija odseka lokalne ceste z asfaltno prevleko v skupni dolžini 1.350 m, širine 5 m z asfaltnimi muldami po potrebi v skupni dolžini 100 m, ter bankinami 2 x 0,5 m. Del sredstev je bil v prvem polletju prerazporejen na druge postavke, ker se predvideva, da se v tekočem letu ne bo pristopilo k izvedbi. Z rebalansom bo projekt prestavljen v naslednje leto.

081360 - Modern. JP 802-074 Senčak-Kump, Lovrec, od Senčaka 18 do Senčak 19

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za Modernizacijo JP 802-074 Senčak - Kump, Lovrec, od Senčaka 18 do Senčak 19 v dolžini 550 metrov. Investicija bo na demografsko ogroženem območju omogočila kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč ter s tem zagotovi osnovne infrastrukturne pogoje za ohranitev poseljenosti. Cilj investicije je modernizacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 550 m, širine 3,5 m z muldami vred, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. V prvem poletju ni bilo realizacije.

081379 - Modern. JP 802-084 Rucmanci-Himmelrajh od križ. s cesto JP 802-081 do Rucmanci 19a

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za Modernizacijo JP 802-084 Rucmanci- Himmelrajh od križišča s cesto JP 802-081 do Rucmanci 19a v dolžini 250 metrov. Modernizacija bo na demografsko ogroženem območju omogočila kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč ter zagotovila osnovne infrastrukturne pogoje za ohranitev poseljenosti. Hkrati bo vplivala na razvoj turizma, saj cesta vodi do nastanitvenega objekta. Cilj investicije je modernizacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 250 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. V prvem polletju je bil izveden javni razpis in izbran izvajalec. Za izvedbo so s prerazporeditvijo bila zagotovljena dodatna sredstva.

081383 - Rekonstrukcija JP 802-561 Pršetinci - Stara cesta od Gasilskega doma (Pršetinci 24 do Pršetinci 13)

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za Rekonstrukcijo JP 802-561 Pršetinci - Stara cesta, od Gasilskega doma (Pršetinci 24 do Pršetinci 13) v dolžini 500 metrov. Rekonstrukcija bo omogočila na demografsko ogroženem območju omogoči kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč. S tem se bodo zagotovili boljši infrastrukturni pogoji za ohranitev poseljenosti. Cilj investicije je rekonstrukcija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 500 m, širine 3,5 m z muldami vred, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. V prvem poletju ni bilo realizacije.

081384 - Modern. JP Bratonečice - Lubec od odcepa 802-241 do Bratonečice 12

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za Modernizacijo JP Bratonečice Lubec od odcepa 802-241 do Bratonečice 12 v dolžini 200 metrov. Modernizacija ceste bo pozitivno vplivala na okolje, saj pričakujemo znižanje ravni hrupa, zmanjšanje emisij izpušnih plinov in prasnih delcev v okolje. S tem se bo tudi povečala kvaliteta bivanja okolja. Cilj investicije je modernizacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 200 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. V prvem polletju je bil izveden javni razpis in izbran izvajalec. Za izvedbo so s prerazporeditvijo bila zagotovljena dodatna sredstva, vendar v prvem polletju še ni realizacije.

081388 - Sanacija JP 802-291 Senik - Ambrož, od parc. 197/2 k.o. Senik do hiš. št. Senik 16

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za Sanacijo JP 802-291 Senik - Ambrož od parc. 197/2 k.o. Senik do hiš. št. Senik 16 v dolžini 270 m. Sanacija je nujno potrebna, zaradi poškodovanega vozišča. Poleg tega želimo s predlagano investicijo posredno vzpodbuditi razvoj malega gospodarstva in turizma. Investicija bo pozitivno vplivala na okolje, saj lahko pričakujemo znižane ravni hrupa in zmanjšanje emisij zaradi bolj tekočega odvijanja prometa po moderniziranem cestišču. Največji pomen pa je, da se bo povečala prometna varnost. Cilj investicije je sanacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 270 m, širina fine preplastitve 3- 4 cm s pobrizgom, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. V prvem poletju ni bilo realizacije.

081389 - Modernizacija Koračice - Ganza od odcepa 820-161 do Koračice 26

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za Modernizacijo Koračice - Ganza od odcepa 820-161 do Koračice 26 v dolžini 300 m. Z investicijo se na demografsko ogroženem območju občine zagotovijo osnovni infrastrukturni pogoji, in s tem omogoči ustrezne življenjske razmere za ohranitev poseljenosti. Poleg tega pa se želi s predlagano investicijo zmanjšati stroške vzdrževanja, povečati prometno varnost, posredno pa tudi vzpodbuditi razvoj turizma (kolesarjenje) in malega gospodarstva. Modernizacija ceste bo pozitivno vplivala na okolje, saj pričakujemo znižanje ravni hrupa, zmanjšanje emisij izpušnih plinov in prašnih delcev v okolje. S tem se bo tudi povečala kvaliteta bivanja okolja. Cilj investicije je modernizacija odseka z asfaltno prevleko v skupni dolžini 300 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. V prvem polletju je bil izveden javni razpis in izbran izvajalec. Za izvedbo so s prerazporeditvijo bila zagotovljena dodatna sredstva, vendar še v prvem polletju ni realizacije.

13029003 - Urejanje cestnega prometa

081305 - Priprava Regijske celostne prometne strategije občin Podravja

Vrednost: 481 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka je namenjena za sofinanciranje izdelave Celostne prometne strategije občin Podravja. V prvem polletju je bila postavka v celoti realizirana.

081316 - Urejanje in vzdrževanje parkirnih prostorov

Vrednost: 7.047 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za vzdrževanje in čiščenje parkirišča pri Medgeneracijskem centru in ureditev parkirišča. Polletna realizacija je 26,1 %.

081318 - Prometna signalizacija

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zajema stroške v zvezi s postavitvijo občinskih tabel in prometnih znakov. V prvem polletju ni bilo realizacije.

081319 - Kategorizacija cest

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zajema stroške v zvezi s kategorizacijo občinskih cest. V prvem polletju ni bilo realizacije.

13029004 - Cestna razsvetljava

081350 - Javna razsvetljava

Vrednost: 4.773 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se s proračunom zagotovijo sredstva za tekoče vzdrževanje in investicijska vlaganja v javno razsvetljava. Polletna realizacija je 52,3 %.

1306 - Telekomunikacije in pošta

13069001 - Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje

041322 - Delno vračilo za izgradnjo OŠO omrežja

Vrednost: 60.547 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Sveti Tomaž, kot partner pri izgradnji OŠO omrežja je po sodbi Višjega sodišča v Mariboru, opr. št. I Cpg 92/2021 z dne 15. 7. 2021 dolžna vrniti neupravičeno izplačana sredstva namenjena gradnji odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij v sorazmernem deležu. Občina Sveti Tomaž je zaprosila za obročno plačilo dolga za obdobje 10 let. Zagotavljajo se sredstva za plačilo dolga za eno leto. Za leto 2026 je bila obveznost v skladu z amortizacijskim načrtom 100 % realizirana.

14 - GOSPODARSTVO

1402 - Pospješevanje in podpora gospodarski dejavnosti

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

071402 - Razvojno raziskovalni center - RRC Ormož

Vrednost: 7.015 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke so zagotovljena sredstva za sofinanciranje dejavnosti Razvojno raziskovalnega centra - RRC Ormož, katere pogodbeni partner je tudi občina Sveti Tomaž. Polletna realizacija je 44,2 %.

071406 - Podpora za razvoj malega gospodarstva

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za izvedbo razpisa za dodelitev finančnih sredstev upravičencem po razpisnih pogojih. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

071407 - Sofinanciranje izdelave regionalnega prostorskega plana

Vrednost: 735 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru projekta Mariborske razvojne agencije bo izdelan regionalni prostorski plan, za kar mora občina zagotoviti sofinancerski delež. Polletna realizacija je 100 %.

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

071420 - Materialni stroški in storitve za potrebe turizma

Vrednost: 2.501 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za materialne stroške, ki nastanejo za potrebe razvoja turizma. Polletna realizacija je 63 %.

071421 - Sofinanciranje turističnih programov

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina zagotavlja tudi sredstva za sofinanciranje turističnih programov. Finančna sredstva se dodeljujejo na podlagi javnega razpisa. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

071422 - Turistična obvestilna signalizacija - TOS

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za ureditev turistične obvestilne signalizacije TOS, ter ostale stroške s postavitvijo obvestilnih in turističnih tabel. V prvem polletju ni bilo realizacije.

071423 - RRA Podravje - Destinacija Štajerska

Vrednost: 984 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na podlagi pogodbe o partnerstvu Destinacija Štajerske je potrebno zagotoviti sofinancerki delež. Polletna realizacija je 50 %.

071433 - Projekt Podeželski utrip - prostor, okus in energija

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za projekt PULZ. Namen projekta je izboljšati pogoje za kakovostno preživljanje prostega časa, povezovanje skupnosti ter promocijo lokalne kulinarike in trajnostne mobilnosti na podeželju. Projektni partnerji bodo izvedli naslednje obveznosti: ureditev večnamenskega zunanega prostora z urbano opremo, postavitev paviljona, igral iz naravnih materialov ter nakup sodobne opreme za pripravo in predstavitev lokalno pridelane hrane (konvektomat, premični žar, voziček za pivo, etiketirka in polnilna linija za bučno olje ter dopolnjena polnilna linija za pivo v količini 0,5 litra). Dodatno bosta postavljeni elektro polnilnici, kar prispeva k zelenemu prehodu. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

071494 - Javni zavod TKŠ Ormož - Destinacija Jeruzalem

Vrednost: 5.567 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema skupne stroške za blagovno znamko Jeruzalem Slovenija, ki se delijo po ključu. Gre za razvoj gospodarstva, turizma in nasploh dviga kakovosti življenja na območju vseh treh sodelujočih občin v LAS UE Ormož. Prav tako se dodatno zagotavljajo sredstva za delež plače organizatorja turističnega vodenja, ki opravlja naloge za vse tri občine. Polletna realizacija je 40,9 %.

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki

081504 - Okoljevarstveni ukrepi (odlaganje salonitnih plošč)

Vrednost: 283 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina želi ohraniti čisto in zdravo okolje in z ukrepom spodbuditi občane, da odstranijo salonitne plošče, zato se na postavki zagotavljajo sredstva za odlaganje salonitnih plošč. V prvem polletju je bilo porabljenih 4,6 % planiranih sredstev.

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo

081510 - GJS - čiščenje odpadnih voda

Vrednost: 2.070 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke so planirana sredstva za subvencioniranje cene omrežnine gospodarske javne službe čiščenje odpadnih voda. V prvem polletju je bila realizacija 31,4 %.

081511 - GJS - odvajanje odpadnih voda

Vrednost: 9.923 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke so planirana sredstva za subvencioniranje cene omrežnine ter ureditev potrebne dokumentacije za področje gospodarske javne službe V prvem polletju je bila realizacija 31,1 %.

081512 - Sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav posameznim upravičencem. V prvem polletju ni bilo realizacije.

081513 - Kataster javne infrastrukture za čiščenje in odvajanje odpadnih voda

Vrednost: 645 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za vodenje Katastra javne infrastrukture za čiščenje in odvajanje javnih voda. V prvem polletju je bila realizacija 45,5 %.

081524 - Kanalizacija Sveti Tomaž - Kostanj

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Kanalizacija Sveti Tomaž - Kostanj obsega izvedbo kanalizacijskega voda od hišne številke Sveti Tomaž 54 do Sveti Tomaž 58 ter dela naselja Mala vas do hišne številke Mala vas 28d s tlačnim vodom in prečrpalnico, ki bo vodila do obstoječe čistilne naprave. Na kanalizacijski vod bo priključenih 24 hiš. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

16029003 - Prostorsko načrtovanje

081601 - Planska in urbanistična dokumentacija

Vrednost: 4.026 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema sredstva za dokončanje priprave sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta občine Sveti Tomaž, ki bo omogočal nadaljnji prostorski razvoj občine ter podrobnega prostorskega načrta. V prvem polletju je bilo porabljenih 11,5 % planiranih sredstev.

081602 - Vzpostavitev evidence stavbnih zemljišč

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Priprava občinskega prostorskega načrta občine Sveti Tomaž, ki bo omogočal nadaljnji prostorski razvoj občine. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

081605 - Vzdrževanje GIS programske opreme

Vrednost: 870 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva v okviru proračunske postavke 081605 so namenjena za vzdrževanje GIS programske opreme. Realizacija v prvem polletju je 78,3 %.

1603 - Komunalna dejavnost

16039001 - Oskrba z vodo

081611 - Vodenje in vzdrževanje katastra javnega vodovoda

Vrednost: 1.720 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zajema sredstva za vodenje in vzdrževanje katastra javnega vodovoda. Polletna realizacija je 30,6 %.

081612 - Vodna povračila in stroški poslovanja GJS oskrbe s pitno vodo

Vrednost: 6.636 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema sredstva za subvencioniranje omrežnine za GJS oskrba s pitno vodo. Polletna realizacija je 36,9 %.

081613 - Investicijsko vzdrževanje na vodovodnih objektih

Vrednost: 9.566 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Zaradi okvar vodovodnih linij so na proračunski postavki 081613 zagotovljena sredstva za investicijsko vzdrževanje in obnovo vodovodnega omrežja. Za investicijsko vzdrževanje vodovoda je bilo porabljenih 33,3 % planiranih sredstev.

081621 - Oskrba s pitno vodo v porečju Drave-Ormoško območje (2021-2027)

Vrednost: 886 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Ormož, Občina Sveti Tomaž in Občina Središče ob Dravi, kot lastnice Javnega vodovodnega omrežja Ormož imajo v lasti Javno vodovodno omrežje Ormož, ki obsega preko 600 km javnih vodovodov in oskrbuje s pitno vodo okoli 16.000 gospodinjstev. Postavka zagotavlja sredstva za nov projekt: Oskrba s pitno vodo v porečju Drave 2021-2027, v okviru katerega se bo izvedla rekonstrukcija 15,2 km cevovodov: posodobitev vodovoda Litmerk - Lahonci v dolžini 10.599 m, posodobitev vodovoda Hajndl - Ormož (navezave Kamenjak - Wienerberger, obnova obeh povezav Lenta - Ormož - Wienerberger (čez Ptujsko cesto), Lenta - Hardek - Wienerberger - Kamenjak), v dolžini 160 m - odsek Kerenčičev trg, posodobitev Jeruzalem - Svetinje - Ivanjkovci v dolžini 4.428 m. Rekonstruirali se bodo tudi objekti: rekonstrukcija vodohrana Lešniški vrh - 40 m3, rekonstrukcija vodohrana (stolpni) Litmerk - 80 m3, rekonstrukcija prečrpalnice Lešniški vrh, visoka cona Lahonci, hidroforška postaja, črpališče na kanalu HE Formin. V prvem polletju je bilo porabljenih 0,9 % sredstev.

16039003 - Objekti za rekreacijo

081631 - Sofinanciranje stroškov delovanja smučišča Globoki klanec

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Z delovanjem smučišča nastajajo veliki stroški obratovanja, predvsem električne energije, za kar Smučarski klub ne more zagotoviti zadostnih sredstev, zato se del sredstev zagotavlja iz proračuna. V prvem polletju ni bilo porabe sredstev.

16039005 - Druge komunalne dejavnosti

081649 - Zagotavljanje delovanja bankomata

Vrednost: 3.660 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V letu 2020 je Kreditna banka Maribor umaknila bankomat v centru Svetega Tomaža. Storitve je za občane in naš kraj zelo pomembna, zato se na postavki zagotavlja sredstva za sofinanciranje delovanja bankomata. Polletna realizacija je 50 %.

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju

071662 - Sanacija fasade na stanovanjskem bloku Sv. Tomaž 20

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za vgradnjo toplotne izolacije s fasado na stanovanjskem bloku Sveti Tomaž 20, kjer ima občina neprofitna stanovanja. V prvem polletju še ni bilo porabe sredstev.

071663 - Obnova ostrešja in zamenjava kritine - stanovanjski blok Sv. Tomaž 20

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za zamenjavo kritine na stanovanjskem bloku Sveti Tomaž 20, kjer ima občina neprofitna stanovanja. V prvem polletju še ni bilo porabe sredstev.

071670 - Vzdrževanje stanovanj

Vrednost: 531 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za zavarovanje stanovanj in tekoče vzdrževanje stanovanj. Polletna realizacija je 6,4 %.

071671 - Stroški upravljanja stanovanj

Vrednost: 940 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za pokrivanje stroškov upravljanja občinskih stanovanj. Polletna realizacija je 44,3 %.

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč

081680 - Geodetske storitve

Vrednost: 13.848 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva v okviru proračunske postavke so namenjena za geodetske storitve povezane z odmerami javnih površin, parcelacijami, izdajo identifikacijskih potrdil, ureditev meja, izdelavo načrtov dejanskega stanja, in drugo. Polletna realizacija je 31,5 %.

16069002 - Nakup zemljišč

081691 - Odkupi zemljišč za komunalno infrastrukturo in druge investicije

Vrednost: 50.000 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za nakup zemljišč po Načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja. V prvem polletju je bila realizacija 89,4 %.

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO

1706 - Preventivni programi zdravstvenega varstva

17069001 - Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

051708 - Sofinanciranje delovanja varuha bolnikovih pravic

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na osnovi pogodbe je potrebno zagotoviti sredstva za sofinanciranje delovanja varuha bolnikovih pravic. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051709 - Promocija zdravja

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za izvajanje programa promocije zdravja na delovnem mestu. Sredstva omogočajo izvajanje določenih aktivnosti in ukrepov, da se ohranja in krepi telesno in duševno zdravje delavcev. V prvem polletju ni bilo realizacije

051710 - Lokalna akcijska skupina za preprečevanje odvisnosti

Vrednost: 137 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru Rdečega križa Ormož deluje Lokalna akcija skupina za preprečevanje odvisnosti, ki je namenjena preventivnemu delovanju s področja odvisnosti od prepovedanih drog. Proračunska postavka zajema sredstva za delovanje Las-a, organizacijo in izvedbo seminarjev, predavanj, izvedbo raziskovalnih delavnic, delitev zloženek ter spremljajoče aktivnosti. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Polletna realizacija je 25 %.

1707 - Drugi programi na področju zdravstva

17079001 - Nujno zdravstveno varstvo

051714 - Sofinanciranje dežurne službe v zobozdravstvu

Vrednost: 110 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje dežurne službe v zobozdravstvu, ki bo zagotovljeno za naše občane ob sobotah, nedeljah in praznikih od 8.00 do 12.00 ure na Ptuju. Zdravstveni dom Ptuj bo zagotovil dežurno službo v zobozdravstvu s svojimi zaposlenimi in drugimi izbranimi osebnimi zdravniki za odrasle in mladino, za občane iz občin Spodnjega Podravja, ki participirajo finančna sredstva po deležu prebivalstva V prvem polletju so bila sredstva porabljena 8,6 %.

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine

18029002 - Premična kulturna dediščina

051830 - Obnova sakralnih objektov in spomenikov

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Načrtovana sredstva so planirana za obnove sakralnih objektov in spomenikov. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051831 - Postavitve in vzdrževanje spominskih obeležij, obnova pomnikov

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za postavitev doprsnega kipa našega rojaka dr. Stanka Cajnkarja od 50 letnici smrti. Dr. Stanko Cajnkar je deloval kot slovenski rimskokatoliški duhovnik, dramatik, pisatelj, esejist in urednik ter postal izredni profesor bibličnih ved na teološki fakulteti v Ljubljani, ki jo je 16 let vodil kot dekan. Njegova dela in ustvarjane so nam v velik ponos, zato je naš cilj, da se postavi doprsni kip, ki bo ohranjal spomin na našega rojaka še naslednjim generacijam. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051840 - Muzejska in arhivska dejavnost - najem prostorov

Vrednost: 1.242 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Muzejska dejavnost se izvaja tudi v prostorih gradu Velike Nedelje (pisarniški prostori in etnološka zbirka). Za uporabo prostorov za muzejsko dejavnost plačuje Občina Ormož križniškemu redu najemnino in Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. V prvem polletju je realizacija 46,5 %

051841 - Muzejska dejavnost - plače

Vrednost: 3.466 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalcev in sredstva za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. V prvem polletju je realizacija 33,9 %

051843 - Muzejska dejavnost - izdatki za blago in storitve

Vrednost: 3.544 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Izdatki za blago in storitve zajemajo predvideno vsoto mesečnih izdatkov za redno delo in vzdrževanje prostorov v gradu Ormož (pisarniški in razstavni prostori) ter v gradu Velika Nedelja. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. V prvem polletju je realizacija 46 %

1803 - Programi v kulturi

18039001 - Knjižničarstvo in založništvo

051850 - Knjižnica - plače

Vrednost: 19.444 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalcev in sredstva za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja. Ta sredstva se namenijo za plačilo vseh izdatkov povezanih s plačami zaposlenih v zavodu (osnovne plače, dodatki, prispevki, regres, nadomestila za prevoz na delo in malico, premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, odpravnine, nagrada direktorju). Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. V prvem polletju so bila sredstva porabljena 8,6 %. Polletna realizacija je bila 51,6 %.

051852 - Knjižnica - izdatki za blago in storitve

Vrednost: 3.019 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva za blago in storitve vključujejo pisarniški in drugi material, energijo, komunalne storitve, izdatke za službena potovanja, tekoče vzdrževanje opreme, sredstva za revizijo in drugo. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Polletna realizacija je bila 44,9 %.

051853 - Knjižnica - nakup knjižnega gradiva

Vrednost: 2.292 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina namenja sredstva za sofinanciranje nakupa knjižnega gradiva (knjige, revije, časopisi, DVD-ji in zgoščenke z glasbeno vsebino, filmi, programi za izobraževanje). Revije in časopisi so namenjeni za čitalnico, ki posluje v sklopu knjižnice. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Polletna realizacija je bila 50 %.

051854 - Knjižnica - kulturni program

Vrednost: 95 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Sveti Tomaž sofinancira pripravo kulturnega programa Knjižnice F.K. Meško Ormož, in sicer materialne stroške in storitve povezane z organizacijo literarnih večerov, strokovnih predavanj, reševanja kviza v okviru slovenskega knjižnega kviza za osnovnošolce, ustvarjalnih delavnic v okviru veselega decembra in zimskih počitnic. Polletna realizacija je bila 47,6 %.

051857 - Knjižnica Sveti Tomaž - plače

Vrednost: 11.644 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva za plačo delavke s polovičnim delovnim časom za potrebe krajevne knjižnice Sveti Tomaž. Ta sredstva se namenijo za plačilo vseh izdatkov povezanih s plačo delavke (osnovna plača, dodatki, prispevki, regres, nadomestila za prevoz na delo in malico ter premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja). Realizacija v prvem polletju je bila 51,4 %.

051858 - Knjižnica Sveti Tomaž - blago in storitve

Vrednost: 153 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva za blago in storitve vključujejo pisarniški in drugi material, izdatke za službena potovanja, stroški medknjižnične izposoje, tekoče vzdrževanje opreme in druge stroške delovanja krajevne knjižnice. Realizacija v prvem polletju je bila 21,9 %.

051859 - Knjižnica Sveti Tomaž - knjižnično gradivo

Vrednost: 3.000 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Z odprtjem krajevne knjižnice je potrebno zagotavljati sredstva za nakup knjižnega gradiva (knjige, revije, časopisi, DVD-ji in zgoščenke z glasbeno vsebino, filmi, programi za izobraževanje) ter revije in časopise, ki so namenjeni za čitalnico. Polletna realizacija je bila 50 %.

051862 - Knjižnica Sveti Tomaž - kulturni program

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavi je potrebno zagotoviti sredstva za izvedbo kulturnega programa v krajevni knjižnici. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

18039003 - Ljubiteljska kultura

051860 - Sofinanciranje kulturnih društev in Sklada RS za ljubiteljsko kulturo

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina bo na podlagi javnega razpisa razdelila sredstva za sofinanciranje kulturnih društev in Sklada RS za ljubiteljsko kulturo. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

18039005 - Drugi programi v kulturi

171806 - Stroški vzdrževanja Cajnkarijeve domačije

Vrednost: 770 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina Sveti Tomaž je obnovila domačijo slovenskega pisatelja, dramatika, esejista, urednika in duhovnika Stanka Cajnkarija v Savcih. Zato je potrebno na postavki zagotavljati sredstva za tekoče vzdrževanje objekta in okolice ter druge materialne stroške, ki nastajajo z dejavnostjo v hiši. V prvem polletju so bila porabljena sredstva 26,4 %.

1804 - Podpora posebnim skupinam

18049001 - Programi veteranskih organizacij

051866 – Sofinanciranje vojnih veteranov in časnikov - Območni odbor Ormož

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na tej postavki se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje dejavnosti Združenja veteranov vojne za Slovenijo in časnikov. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

18049004 - Programi drugih posebnih skupin

051867 - Sofinanciranje drugih društev

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina na podlagi javnega razpisa dodeljuje sredstva za sofinanciranje drugih programov društev, ki ne spadajo v področje kulture in športa. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

1805 - Šport in prostochasne aktivnosti

18059001 - Programi športa

051871 - Zamenjava stavbnega pohištva na telovadnici Sv. Tomaž

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za zamenjavo stavbnega pohištva na telovadnici Sveti Tomaž. S tem se bo izboljšala energetska učinkovitost, varnost in uporabnost telovadnice ter vzpostavili se bodo boljši pogoji za izvajanje športnih aktivnosti in višja kakovost javne športne infrastrukture. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051872 - Nakup sodobne fitnes opreme

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za nabavo sodobne fitnes opreme. S tem želimo zagotoviti pogoje za vadbe, prilagojene različnim starostnim skupinam. Osnovnošolci, člani različnih društev, mladina, vsi zainteresirani bodo imeli možnost vadb po lastnem izboru. Postavitev fitnesa bo imela širši družbeni pomen, saj se bodo pri vadbi srečevali občani, ki imajo skupne interese. Skupna vadba krepi občutek pripadnosti, spodbuja medsebojno podporo in ustvarja pozitivno energijo v kraju. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051873 - Športna društva in klubi - tekmovalni in rekreacijski

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina bo na podlagi javnega razpisa razdelila sredstva za sofinanciranje športnih programov. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

1805 - Šport in prostochasne aktivnosti

18059002 - Programi za mladino

051896 - Prireditve in obdarovanje otrok v mesecu decembru

Vrednost: 833 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za izvedbo prireditve in obdarovanje otrok v mesecu decembru. Sredstva so namenjena za nakup daril in plačilo prireditve povezanih z mesecem decembrom ter obdarovanje otrok (glasbeni nastopi, kulturni programi, prihod Božička). Realizacija v prvem polletju je bila 36,2 %.

19 - IZOBRAŽEVANJE

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

19029001 - Vrtci

051901 - Dejavnost vrtca pri OŠ Sveti Tomaž

Vrednost: 178.175 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke je zajeto 23 % cene programa vrtca in plačila razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev, ki se izkazujejo na kontu 411921. Elementi cenika zajemajo bruto plače s prispevki in davki, drugi osebni prejemki, živila, vzgojna sredstva in materialne stroške. Postavka pa zajema tudi sredstva za plače, ki jih občina mora namenjati za izvajanje obveznih programov logopeda in spremljevalca za otroke, ki jim po odločbi to pripada. Realizacija v prvem polletju je bila 45 %.

051902 - Dejavnost vrtcev izven občine

Vrednost: 14.808 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V sklopu te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za plačilo oskrbe izvajalcem predšolske vzgoje izven občine Sveti Tomaž. Prav tako so na postavko vključena tudi sredstva za plače, ki jih občina mora namenjati za izvajanje obveznih programov logopeda in spremljevalca za otroke vključene v drugih vrtcih, ki jim po odločbi to pripada. Realizacija v prvem polletju je bila 34 %.

051903 - Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačilom staršev

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zajema sredstva za rezervacije pri plačilu razlike v ceni programa in plačili staršev v poletnih mesecih, če tako odločitev sprejme občinski svet. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051904 - Dodatni programi v vrtcih (plavanje, interesne dejavnosti,...)

Vrednost: 683 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Zraven predpisanih nalog, ki jih lokalnim skupnostim nalaga zakonodaja, občina v okviru te proračunske postavke zagotavlja tudi sredstva za dodatne programe. Sredstva so namenjena za izvajanje interesnih dejavnosti in sofinanciranje plavalnih tečajev. Realizacija v prvem polletju je bila 65,7 %.

051906 - Investicijsko vzdrževanje in oprema v vrtcu

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za nabavo nujne opreme oz. investicijsko vzdrževanje za potrebe vrtca. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje

19039001 - Osnovno šolstvo

051911 - Materialni stroški v OŠ Sveti Tomaž

Vrednost: 31.188 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva v okviru te proračunske postavke so namenjena za plačilo materialnih stroškov v OŠ Sveti Tomaž (ogrevanje, električna energija, komunalne storitve). Na tej postavki so zagotovljena tudi sredstva za plačilo zavarovalnih premij in drugi materialni stroški. Realizacija v prvem polletju je bila 35,4 %.

051912 - Druge dejavnosti v OŠ (plavanje, šola v naravi, šport)

Vrednost: 2.000 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so šoli zagotovljena sredstva za pokritje stroškov drugih dejavnosti (prevozi plavalni tečaji, šola v naravi in podobno). Realizacija v prvem polletju je bila 40 %.

051913 - Dodatni programi v OŠ Sveti Tomaž

Vrednost: 1.259 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za stroške plač za dodatne programe v šoli, kot je varstvo vozačev in interesne dejavnosti ter dodatno čiščenje in delež plače za hišnika. Realizacija v prvem polletju je bila 43,8 %.

051915 - OŠ - Stanka Vraza - sofinanciranje investicijsko in opreme

Vrednost: 1.649 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki so zagotovljena sredstva za sofinanciranje nakupa nujne opreme v OŠ Stanka Vraza Ormož. V letu 2026 je potrebno zamenjati svetila v učilnicah, na hodnikih, zbornici in v upravnih prostorih, urediti predelno steno v upravnih prostorih šole (tajništvo), ter zamenjati vrata v telovadnici. Planiramo sofinanciranje v deležu 12,7%. Realizacija ob polletju je 98,5 %.

051916 - Investicije in investicijsko vzdrževanje v OŠ Sveti Tomaž

Vrednost: 8.526 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

S to proračunsko postavko so zagotovljena sredstva osnovni šoli za obnove, vzdrževanja in vlaganja v objekte in opremo. Potopno se predvideva klimatizirati učilnice nižje stopnje in računalniško učilnico, nabaviti hladilnik v kuhinji in drugo opremo po zmožnosti. Polletna realizacija je 43,7 %.

051917 - OŠ Stanka Vraza Ormož - sofinanciranje materialnih stroškov

Vrednost: 2.543 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje delovanja OŠ Stanka Vraza Ormož v deležu 12,7 %. Realizacija v prvem polletju je bila 59,7 %.

051918 - OŠ Stanka Vraza Ormož - sofinanciranje dodatnih programov

Vrednost: 3.888 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zajema sredstva za sofinanciranje logopeda, delovnega terapevta in nevrofizioterapevta ter interesne dejavnosti na OŠ Stanka Vraza v deležu 12,7 %. Realizacija v prvem polletju je bila 42,6 %.

051919 - OŠ Ljudevita Pivka Ptuj - sofinanciranje materialnih stroškov

Vrednost: 1.157 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje materialnih stroškov in dodatnih dejavnosti za Osnovno Šolo Ljudevita Pivka, katero obiskujeta dva učenca iz naše občine. Realizacija v prvem polletju je bila 41,1 %.

9039002 - Glasbeno šolstvo

051930 - Materialni stroški v glasbeni šoli

Vrednost: 2.214 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva v okviru te proračunske postavke so namenjena za plačilo materialnih stroškov v glasbeni šoli (ogrevanje, električna energija, komunalne storitve). Višina sredstev, dodeljenih glasbeni šoli, je odvisna od števila učencev in števila oddelkov. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Realizacija v prvem polletju je bila 65,7 %.

051931 - Nadomestilo stroškov delavcem glasbene šole

Vrednost: 3.374 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva za prehrano in prevoz na delo in stroške dela (plača, prispevki in davki, drugi osebni prejemki) za učitelja diatonične harmonike. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Realizacija v prvem polletju je bila 46 %.

19039003 - Splošno srednje in poklicno šolstvo

051940 - Gimnazija Ormož - sofinanciranje drugih dejavnosti

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva za sofinanciranje projektov Gimnazije Ormož. Preko projektov zavod pri dijakih privzgaža zavest o pomenu zdravega življenja, dobrih medsebojnih odnosov, zdrave prehrane, rednega gibanja in samospoštovanja. V prvem polletju ni bilo realizacije.

051941 - Gimnazija Ormož - plače

Vrednost: 207 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva za plače (plače in drugi izdatki zaposlenim, prispevke in davke delodajalca, premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja) za profesorico informatike in profesorico glasbe. Občina Sveti Tomaž zagotavlja za ti dve delovni mesti sredstva v deležu 12,7%. Realizacija v prvem polletju je bila 21,7 %.

1905 - Drugi izobraževalni programi

19059001 - Izobraževanje odraslih

051950 - Ljudska univerza Ormož - plače

Vrednost: 2.874 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za sofinanciranje plače direktorice Ljudske univerze Ormož. Občine Ormož (74,3%), Sveti Tomaž (12,7%) in Središče ob Dravi (13%) financirajo 75 % plače direktorja. Realizacija v prvem polletju je bila 46,5 %.

051952 - Ljudska univerza Ormož - program izobraževanja odraslih

Vrednost: 2.312 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Delovanje Ljudske univerze zagotavljajo občine Ormož (74,3%), Sveti Tomaž (12,7%) in Središče ob Dravi (13%) za sofinanciranje programov izobraževanja odraslih, in sicer osnovna šola za odrasle in računalniško opismenjevanje za odrasle. Realizacija v prvem polletju je bila 64,5 %.

1906 - Pomoči šolajočim

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu

051920 - Nakup okolju prijaznega kombija za prevoz šolarjev

Vrednost: 48.257 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za projekt Nakup novega električnega kombi vozila, ki bo služilo izvajanju prevoza šolarjev, in sicer šoloobveznih otrok, tudi mlajših od 12 let. Z nakupom okolju prijaznega vozila želi občina izboljšati dostopnost javnega prevoza na linijah šolskega prevoza in prevoza šolarjev na interesne dejavnosti izven občine. S tem se bo prispevalo tudi k zmanjšanju emisij. Kombi je bil v prvem polletju dobavljen in tudi plačan. S prerazporeditvijo pa je bilo potrebno še zagotoviti tudi sredstva za druge obveznosti, ki bodo posledično s tem nastajale.

051960 - Regresiranje prevozov učencev iz kraja bivanja v OŠ in nazaj

Vrednost: 73.072 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva so namenjena za plačilo storitev povezanih s prevozi otrok v šolo in iz šole domov. Občina zagotavlja brezplačne prevoze osnovnošolskih otrok v OŠ Sveti Tomaž, OŠ Stanka Vraza Ormož in OŠ Ljudevita Pivka Ptuj. Realizacija v prvem polletju je bila 45,7 %.

19069004 - Študijske pomoči

051965 - Članarina v Ustanovi dr. Antona Trstenjaka

Vrednost: 500 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na tej postavki se zagotavljajo sredstva za plačilo članarine Ustanovi dr. Antona Trstenjaka, ker je članstvo občine pogoj za pridobitev štipendij kandidatov iz posamezne občine. Realizacija v prvem polletju je bila 100 %.

20 - SOCIALNO VARSTVO

2002 - Varstvo otrok in družine

20029001 - Drugi programi v pomoč družini

052013 - Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

Vrednost: 2.100 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za darilo ob rojstvu novorojenca v višini 300 EUR, ki se dodeljuje po občinskem pravilniku. V prvem polletju so bila sredstva izplačana sedmin staršev novorojencev.

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva

20049003 - Socialno varstvo starih

052003 - Regresiranje oskrbe v domovih

Vrednost: 43.128 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Po Zakonu o socialnem varstvu so lokalne skupnosti dolžne (so)financirati stroške storitev v splošnih socialno varstvenih zavodih za odrasle - domovih za starejše občane tistim občankam in občanom občine Sveti Tomaž, ki s svojimi prihodki oz. prihodki zavezancev, zavezank ne zmorejo plačati celotne oskrbe. Oskrba se (do)plačuje na osnovi odločbe o oprostitvi plačila storitve institucionalnega varstva, ki jo izda pristojni Center za socialno delo. Realizacija v prvem polletju je bila 35,3 %.

052004 - Sofinanciranje javne službe "Pomoč družini na domu"

Vrednost: 9.343 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za izvajanje pomoči starejšim občanom v domačem okolju. Javno službo "Pomoč družini na domu" izvaja Center za starejše občane Ormož. Postavka se z rebalansom proračuna poviša zaradi povišanja cen storitve izvajalca. Delni strošek zagotavlja občina, zato je potrebno zagotoviti naš del. Realizacija v prvem polletju je bila 64,1 %.

052005 - Prireditve za starejše občane

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina enkrat leno organizira srečanje starejših občanov nad 70 let. Ob tej priložnosti se pripravi kulturni program ter pogostitev vseh udeležencev srečanja. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

052007 - Investicijsko vzdrževanje objekta CSO

Vrednost: 1.984 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za sofinanciranje investicijskega vzdrževanja stavbe CSO, kjer smo solastnice družbe tudi občine, ki bomo potrebna sredstva zagotavljale po deležih. Potrebna je sanacija ravne strehe, ki zamaka, dotrajana je tudi vodovodna inštalacija in stavbno pohištvo. Cilj je nemoteno in varno zagotavljanje osnovne dejavnosti. Realizacija v prvem polletju je bila 23,1 %.

052008 - Projekt SIVKINA POT DOSTOPNOSTI

Vrednost: 14.200 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka je namenjena za projekt Sivkina pot dostopnosti. Projekt naslavlja izziv fizične in socialne dostopnosti za ranljive skupine v občini Sveti Tomaž, predvsem za starejše, osebe z gibalnimi ovirami, otroke s posebnimi potrebami in obiskovalce zdravstvenih ambulant. V središču projekta je postavitev dvizhne ploščadi ob Medgeneracijskem centru Sveti Tomaž, ki se nahaja v nižji legi ob šoli, vrtcu in knjižnici, a zaradi strmega dostopa ni varno dostopen za številne uporabnike. Projekt bo izboljšal fizično dostopnost, hkrati pa z vrsto vsebinskih aktivnosti prispeval k medgeneracijskemu povezovanju in večji socialni vključenosti. Z vzpostavitvijo dvizhne ploščadi se bo povečala dostopnost do Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž in vseh dejavnosti in aktivnosti, ki jih tam obiskujejo ranljive skupine. Organizirani bodo pohodi z osebami z demenco in njihovimi svojci, izobraževanje o gibalni oviranosti, usposabljanje za uporabo ploščadi, ob potki se bo zasadilo sivko, izvedene bodo delavnice izdelave sivkinega sirupa, mila in žepkov ter izvedeni redni vodeni sprehodi s stanovalci doma za starejše v knjižnico, cerkev, občino in druge ustanove v okolici. Projekt se je pričel izvajati, vendar še v prvem polletju ni bilo realizacije.

062001 - Medgeneracijski center Sveti Tomaž

Vrednost: 6.696 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za pokrivanje materialnih stroškov za Medgeneracijski center Sveti Tomaž, ki so predmet Dogovora v deležu 15,62 %. V prvem polletju je bilo porabljenih 56,1 % planiranih sredstev.

20049004 - Socialno varstvo materialno ogroženih

052011 - Plačilo pogrebnin

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za plačilo oziroma doplačilo pogrebnih stroškov za tiste občane, ki so bili prejemniki denarne pomoči po Zakonu o socialnem varstvu in niso imeli zavezancev, ki so jih po zakonu dolžni preživljati. V prvem polletju ni bilo realizacije.

052014 - Subvencije tržnih najemnin

Vrednost: 644 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru te proračunske postavke so zagotovljena sredstva za mesečno subvencioniranje tržnih najemnin na osnovi odločbe Centra za socialno delo. Realizacija v prvem polletju je bila 32,2 %.

20049006 - Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

052020 - Humanitarne organizacije

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Občina je na podlagi javnega razpisa razdelila sredstva za sofinanciranje programov humanitarnih organizacij. V prvem polletju ni bilo realizacije.

052021 - Območna organizacija Rdečega križa Ormož

Vrednost: 2.880 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva iz te proračunske postavke so namenjena za delež plače sekretarja (bruto plača in drugi prejemki, prispevki delodajalca,) ter za plačilo 25% najemnine za prostore, v katerih deluje Območna organizacija Rdečega križa Ormož. Občina Sveti Tomaž zagotavlja ta sredstva v deležu 12,7%. Realizacija v prvem polletju je bila 46,4 %.

052022 - Sredstva za projekt "Zdravo življenje"

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva iz te proračunske postavke so namenjena za plačo koordinatorice za promocijo zdravja (plača, prispevki in davki ter druge prejemke), za plačilo polovice materialnih stroškov, za plačilo 25% najemnine poslovnega prostora in za plačilo materialnih stroškov povezanih z merjenjem sladkorja in holesterola. Projekt se več ne izvaja, zato ni realizacije.

052023 - Sofinanciranje centra za otroke, mladostnike in starše Maribor

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Proračunska postavka zagotavlja sredstva za sofinanciranje Centra za otroke, mladostnike in starše Maribor v skladu s pogodbo. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

052025 - Župnijski Karitas Sveti Tomaž

Vrednost: 1.000 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V sklopu Župnije Sveti Tomaž deluje župnijska Karitas, zato se na postavki zagotavljajo sredstva za sofinanciranje njenega delovanja. Realizacija v prvem polletju je bila 100 %..

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

2201 - Servisiranje javnega dolga

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

062201 - Plačila obresti od kreditov

Vrednost: 14.961 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Plačilo obresti zajema odplačevanje obresti od najetega dolgoročnega kredita v letu 2018 pri Banki Intesa Sanpaolo za modernizacijo cest, kredita najetega v letu 2019 pri BKS banki za investicijo Medgeneracijskega centra in za plačilo obresti od kredita najetega v letu 2022 pri Deželni banki Slovenije. Prav tako je predvideno plačilo obresti od kredita, ki je bil najet v letu 2025 pri NLB. Obresti se odplačujejo mesečno po prejetih obračunih bank. Sredstva so bila porabljena 48 %.

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

23029001 - Rezerva občine

062301 - Proračunska rezerva občine

Vrednost: 2.000 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V skladu z Zakonom o javnih financah je potrebno oblikovati proračunsko rezervo za odpravo posledic po naravnih nesrečah; kot so: potres, poplave, zemeljski plazovi, snežni plazovi, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav nalezljivih človeških, živalskih ali rastlinskih bolezni in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile ali ekološke nesreče. Proračunska rezerva se oblikuje v višini 1,5 % od planiranih prihodkov iz bilance A. O porabi sredstev do višini določene z odlokom o proračunu odloča župan in o tem poroča občinskemu svetu, nad zneskom določenim z odlokom pa odloča občinski svet za kar se sprejme posebni odlok. Do 30.06. je bilo v rezervni sklad izločenih 25 % planiranih sredstev.

072301 - Stanovanjski rezervni sklad

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke Stanovanjski rezervni sklad se zagotavljajo sredstva za oblikovanje stanovanjskega rezervnega sklada z veljavnimi prepisi. Sredstva bodo izločena v rezervni sklad v drugem polletju.

23029002 - Posebni programi pomoči v primerih nesreč

062305 - Pomoč v primeru naravnih nesreč in drugi stroški

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V primeru naravnih nesreč se na postavki za pomoč oz. odpravo posledic naravne nesreče zagotovijo nujna finančna sredstva. V prvem polletju ni bilo realizacije.

2303 - Splošna proračunska rezervacija

23039001 - Splošna proračunska rezervacija

062310 - Splošna proračunska rezervacija

Sredstva splošna proračunske rezervacije so namenjena za plačilo nalog, ki niso predvidene v proračunu in so nujne za izvajanje nalog oziroma sredstva niso zagotovljena v zadostnem obsegu. V skladu z Zakonom o javnih financah se lahko splošna proračunska rezervacija oblikujejo do največ 2,0 odstotka planiranih prihodkov bilance A. O porabi sredstev na predlog neposrednih proračunskih uporabnikov odloča župan. Stroški proračunske rezervacije se izkazujejo na kontih, kjer so bila sredstva dejansko porabljena, zato postavka ne izkazuje realizacije.

09 - REŽIJSKI OBRAT

Vrednost: 172.711 €

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0603 - Dejavnost občinske uprave

06039001 - Administracija občinske uprave

090601 - Stroški dela - režijski obrat

Vrednost: 29.597 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavi se zagotavljajo sredstva za plače in prispevke za delavce v režijskem obratu. Polletna realizacija je 55,3 %.

090602 - Materialni stroški - režijski obrat

Vrednost: 537 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavi se zagotavljajo sredstva za materialne stroške režijskega obrata, ki so potrebni za nemoteno delovanje. Realizacija v prvem polletju je bila 35,6 %.

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

090620 - Nakup opreme in prevoznih sredstev - RO

Vrednost: 68 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Postavka zagotavlja sredstva za nakup opreme za potrebe Režijskega obrata. Za nemoteno in učinkovito delovanje je potrebno zagotoviti mehanizacijo, opremo in orodje. Realizacija v prvem polletju je bila 1,7 %.

090621 - Tekoče vzdrževanje in drugi stroški - RO

Vrednost: 3.379 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki se zagotavljajo sredstva za tekoče vzdrževanje opreme in drugi stroški, ki so povezani z delom režijskega obrata. Realizacija v prvem polletju je bila 30,8 %.

10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

1003 - Aktivna politika zaposlovanja

10039001 - Povečanje zaposljivosti

091001 - Javna dela II. Urejanje in vzdrževanje JP in občinskih cest

Vrednost: 10.209 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki javna dela režijskega obrata se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje udeleženca v programu javnih del Polletna realizacija je 43,4 %.

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1302 - Cestni promet in infrastruktura

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

091301 - Tekoče vzdrževanje javnih poti

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva v okviru proračunske postavke režijskega obrata se zagotavljajo za vzdrževanje cest v skladu s Pravilnikom o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (urejevanje bankin, košnja, krpanje udarnih jam, rezanje vejevja, kopanje jarkov). Dela se oddajo na podlagi Zakona o javnem naročanju najugodnejšemu ponudniku. Manjša dela, ki se pojavijo nepredvideno pa bodo izvajali delavci režijskega obrata. V prvem polletju še ni bilo realizacije.

091302 - Zimska služba na javnih poteh

Vrednost: 104.621 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva v okviru proračunske postavke 091302 režijskega obrata se zagotavljajo za zimsko službo na javnih poteh in se nanašajo na pluzenje snega in posip cest. Za izvajanje zimske službe bo na podlagi javnega razpisa občina pridobila najugodnejšega ponudnika. Manjša dela, ki se pojavijo v zimskem času ter posip pločnikov pa bodo izvajali delavci režijskega obrata. Glede na zimske razmere je bili s prerazporeditvami zagotoviti dodatna sredstva, ki so bila v celoti porabljena.

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

1603 - Komunalna dejavnost

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

091602 - Pokopališče

Vrednost: 14.490 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Naloga režijskega obrata je tudi vzdrževanje pokopališč. Zato se na postavki 091602 planirajo sredstva za plačilo obveznosti iz naslova urejanja in vzdrževanje pokopališče. Največji del sredstev je namenjen odvozu smeti oz. odpadkov. Ostala sredstva se namenijo za plačilo električne energije, vode, plačilu goriva za košnjo ter drugih vzdrževalnih del na pokopališču, ki bodo jih v glavnem opravljali delavci režijskega obrata. V letu 2025 - 2026 se izvaja ureditev prostora za raztros na pokopališču Sveti Tomaž. V letu 2026 je načrtovana tudi zasaditev žive meje ob regionalni cesti. Polletna realizacija je 44,7 %.

091603 - Mrliška vežica

Vrednost: 2.698 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Sredstva za vzdrževanje in urejanje mrliške veže se prav tako planirajo v sklopu režijskega obrata, ki bo izvajal manjša vzdrževalna dela. Del sredstev pa je namenjen plačilu električne energije in drugih materialnih stroškov. Do polletja je bilo porabljenih 37,2 % sredstev.

16039003 - Objekti za rekreacijo

091630 - Urejanje parkov in zelenih površin

Vrednost: 1.854 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Na postavki režijskega obrata 091630 se zagotavljajo sredstva za urejanje in vzdrževanje okolice, zasaditev gredic in zelenih površin. Potrebno je kositi travo, odstranjevati listje, odpadke ter skrbeti za čisto in urejeno okolje. Realizacija je bila 36 %.

16039004 - Praznično urejanje naselij

091640 - Krasitev središča Svetega Tomaža v mesecu decembru

Vrednost: 0 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V okviru proračunske postavke režijskega obrata se zagotavljajo sredstva za krasitev in razkrasitev centra Svetega Tomaža v prazničnem mesecu decembru. V prvem polletju ni bilo realizacije.

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1803 - Programi v kulturi

18039005 - Drugi programi v kulturi

091801 - Stroški kulturne dvorane

Vrednost: 4.799 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Režijski obrat je zadolžen tudi za vzdrževanje kulturne dvorane. V okviru te postavke se zagotavljajo sredstva z plačilo tekočih stroškov za vzdrževanje in materialnih stroškov, ki nastajajo pri delu. Realizacija je bila 31,9 %.

1805 - Šport in prostčasne aktivnosti

18059001 - Programi športa

091802 - Športni objekti

Vrednost: 459 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

V sklopu režijskega obrata se izvaja tudi tekoče vzdrževanje športnih objektov (električna energija, voda, košnja na športnem igrišču in drugi odhodki). Polletna realizacija je bila 17 %.

C - Račun financiranja

04 - OBČINSKA UPRAVA

Vrednost: 62.500 €

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

2201 - Servisiranje javnega dolga

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

062220 - Glavnice za odplačilo kreditov

Vrednost: 62.500 €

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke

Za odplačilo dolga po kreditni pogodbi iz leta 2018 je planirano vračilo glavnice v višini 25.000 EUR. Za odplačilo kredita, ki je bil najet v letu 2019: 33.334 EUR, za zadolžitev v letu 2022 pri Deželni banki Slovenije, prav tako 33.334 EUR in za odplačilo dolga za dolgoročno zadolžitev v letu 2025 tudi znesek v višini 33.333,50 EUR. Realizacija ob polletju je bila 50 %.

3. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

03 - ŽUPAN

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

OB205-07-0002 – Investicijska vlaganja, nabave gasilskih vozil in opreme

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Sofinanciranje investicijskega vzdrževanja gasilskih domov in opreme. V ta namen se uporabi tudi požarna taksa, ki jo mesečno v občinski proračun nakazuje Ministrstvo za obrambo, kot investicijski transfer občinam. Za leto 2026 so planirana sredstva za sofinanciranje moštvenga vozila PGD Savci ter nakup varovalne ograje, ki bo služila za različne prireditve. Učinki so nemoteno delovanje gasilskih društev z ustrežno opremo in vozili, ki so potrebna pri izvedbi intervencijskih ukrepov. Kazalniki: varnost, pravočasno ukrepanje.

Stanje projekta

v izvedbi (se izvaja po letnih planih društev oz. zveze)

04 - OBČINSKA UPRAVA

04029001 - Informacijska infrastruktura

OB205-07-0007 - Nakup informacijske infrastrukture in programske opreme

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Zagotavljati sredstva za nakup računalnikov in programske opreme, ter potrebnih licenc, za nemoteno delovanje občinske uprave. Učinki se odražajo na brezhibnem delovanju računalniške in programske opreme. Kazalniki: delovanje računalniške opreme in programske opreme.

Stanje projekta

V pripravi (izvedba glede na potrebe)

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

OB205-07-0059 - Obnova in investicijsko vzdrževanje v objekte v lasti občine

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Občina ima v lasti objekte, ki so potrebni obnove, investicijskega vzdrževanja in upravljanja z njimi. Kazalniki: ustreznost prostorov, urejenost in izgled.

Stanje projekta

V pripravi (se izvaja v skladu s potrebami)

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

OB205-07-0004 - Vlaganje v objekte

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Z minimalni sredstvi zagotoviti vlaganje v objekt v katerem deluje občina. Učinki se izražajo v prostorskih pogojih za delovanje občine. Kazalniki: zadovoljstvo zaposlenih in strank.

Stanje projekta

v pripravi (izvedba v skladu s potrebami)

OB205-07-0005 - Nakup opreme in drobnega inventarja

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Z minimalni sredstvi zagotoviti nakup opreme in drobnega inventarja v prostorih v katerih deluje občina. Učinki se odražajo na delu z opremo in drobnim inventarjem, ki je potreben za nemoteno in uspešno opravljanje nalog. Kazalniki: delovanje opreme in drobnega inventarja.

Stanje projekta

v pripravi (izvedba v skladu s potrebami)

11029001 - Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

OB205-07-0014 - Kompleksne subvencije v kmetijstvu

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Program zagotovljena sredstva za izvedbo javnega razpisa, s katerim bodo upravičenci imeli možnost pridobiti dodatna sredstva po razpisnih pogojih. Učinki bodo doseženi z čim večjim številom uspešnih prijaviteljev, ki bodo upravičeni do subvencij. Kazalniki: število podeljenih subvencij, zadovoljstvo upravičencev.

Stanje projekta

v pripravi (izvedba v skladu s Pravilnikom o delovanju pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja)

12069001 - Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

OB205-12-0005 - Pločnik ob JP 802-441 (center Sveti Tomaž 70 m)

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt Pločnik ob JP 802-441 bo prispeval k ureditvi centra Svetega Tomaža na področju varnosti pešcev. Cilj je urediti pločnik ob JP 802-441 v dolžini 70 metrov in zagotoviti varno pot za pešce.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-12-0006 - Modernizacija JP 802-084 Rucmanci- Himelrajh

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je Modernizacija JP 802-084 Rucmanci- Himelrajh od križišča s cesto JP 802-081 do Rucmanci 19a v dolžini 250 metrov. Modernizacija bo na demografsko ogroženem območju omogočila kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč ter zagotovila osnovne infrastrukturne pogoje za ohranitev poseljenosti. Hkrati bo vplivala na razvoj turizma, saj cesta vodi do nastanitvenega objekta. Cilj investicije je modernizacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 250 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. Kazalniki: Uspešno izvedena modernizacija ceste v dolžini 250 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-15-0006 - Projektna dokument. in drugi izd. investicijskega značaja

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Zagotavljanje sredstev za izdelavo dokumentacije na področju investicij in investicijskega vzdrževanja cestne infrastrukture ter svetovanje in investicijski inženiring pri izvedbi projektov.

Stanje projekta

V pripravi (izvedba glede na potrebe)

OB205-16-0002 - Modernizacija JP 802-074 Senčak - Kump, Lovrec

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta Modernizacija JP 802-074 Senčak - Kump, Lovrec, od Senčaka 18 do Senčak 19 v dolžini 550 metrov je, da se na demografsko ogroženem območju omogoči kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč ter s tem zagotovi osnovne infrastrukturne pogoje za ohranitev poseljenosti. Cilj investicije je modernizacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 550 m, širine 3,5 m z muldami vred, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. Kazalniki: Uspešno izvedena modernizacija ceste v dolžini 550 m, širine 3,5 m z muldami vred, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami.

Stanje projekta

V pripravi

OB205-20-0004 - Rekonstrukcija JP 802-561 Pršetinci - Stara cesta

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je Rekonstrukcija JP 802-561 Pršetinci - Stara cesta, od Gasilskega doma (Pršetinci 24 do Pršetinci 13) v dolžini 500 metrov. Rekonstrukcija bo omogočila na demografsko ogroženem območju omogoči kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč. S tem se bodo zagotovili boljši infrastrukturni pogoji za ohranitev poseljenosti. Cilj investicije je rekonstrukcija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 500 m, širine 3,5 m z muldami vred, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. Kazalniki: Uspešno izvedena modernizacija ceste v dolžini 500 m, širine 3,5 m z muldami vred, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami.

Stanje projekta

v pripravi

OB205-20-0012 - Rekonstrukcija LC 302-021 Koračice - Hranjigovci

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je Rekonstrukcija LC 302-021 Koračice - Hranjigovci v dolžini 1.350 metrov. Rekonstrukcija asfaltne odseka bo potekala od trikotnega križišča z regionalno cesto R713 do križišča z LC 302-101. Rekonstrukcija bo omogočila na demografsko ogroženem območju omogoči kvalitetnejši in boljši dostop prebivalcev do svojih prebivališč. S tem se bodo zagotovili boljši infrastrukturni pogoji za ohranitev poseljenosti. Cilj investicije je rekonstrukcija odseka lokalne ceste z asfaltno prevleko v skupni dolžini 1.350 m, širine 5 m z asfaltnimi muldami po potrebi v skupni dolžini 100 m, ter bankinami 2 x 0,5 m. Kazalniki: Uspešno izvedena preplastitev LC 302-021 Koračice - Hranjigovci v dolžini 1.350 m, širine 5 m z asfaltnimi muldami po potrebi v skupni dolžini 100 m, ter bankinami 2 x 0,5 m.

Stanje projekta

V pripravi

OB205-25-0002 - Modernizacija JP Bratonečice - Lubec

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta Modernizacija JP Bratonečice Lubec od odcepa 802-241 do Bratonečice 12 v dolžini 200 metrov je, da se na demografsko ogroženem območju občine zagotovijo osnovni infrastrukturni pogoji in s tem omogoči ustrezne življenjske razmere za ohranitev poseljenosti. Poleg tega pa se želi s predlagano investicijo zmanjšati stroške vzdrževanja, povečati prometno varnost, posredno pa tudi vzpodbuditi razvoj turizma (koleserjenje) in malega gospodarstva. Modernizacija ceste bo pozitivno vplivala na okolje, saj pričakujemo znižanje ravni hrupa, zmanjšanje emisij izpušnih plinov in prašnih delcev v okolje. S tem se bo tudi povečala kvaliteta bivanja okolja. Cilj investicije je modernizacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 200 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. Kazalniki: Uspešno izvedena modernizacija ceste v dolžini 200 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-25-0003 - Modernizacija Koračice Ganza

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta Modernizacija Koračice - Ganza od odcepa 820-161 do Koračice 26 v dolžini 300 m je, da se na demografsko ogroženem območju občine zagotovijo osnovni infrastrukturni pogoji in s tem omogoči ustrezne življenske razmere za ohranitev poseljenosti. Poleg tega pa se želi s predlagano investicijo zmanjšati stroške vzdrževanja, povečati prometno varnost, posredno pa tudi vzpodbuditi razvoj turizma (koleserjenje) in malega gospodarstva. Modernizacija ceste bo pozitivno vplivala na okolje, saj pričakujemo znižanje ravni hrupa, zmanjšanje emisij izpušnih plinov in prasnih delcev v okolje. S tem se bo tudi povečala kvaliteta bivanja okolja. Cilj investicije je modernizacija odseka z asfaltno prevleko v skupni dolžini 300 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. Kazalniki: Uspešno izvedena modernizacija ceste v dolžini 300 m, širine 3 m, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-25-0008 - Sanacija JP 802-291 Senik - Ambrož

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt zajema Sanacijo JP 802-291 Senik - Ambrož od parc. 197/2 k.o. Senik do hiš. št. Senik 16 v dolžini 270 m. Sanacija je nujno potrebna, zaradi poškodovanega vozišča. Poleg tega želimo s predlagano investicijo posredno vzpodbuditi razvoj malega gospodarstva in turizma. Investicija bo pozitivno vplivala na okolje, saj lahko pričakujemo znižane ravni hrupa in zmanjšanje emisij zaradi bolj tekočega odvijanja prometa po moderniziranem cestišču. Največji pomen pa je, da se bo povečala prometna varnost. Cilj investicije je sanacija odseka javne poti z asfaltno prevleko v skupni dolžini 270 m, širina fine preplastitve 3- 4 cm z pobrizgom, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami. Kazalniki: Uspešno izvedena sanacija ceste v dolžini 270 m, širina fine preplastitve 3- 4 cm z pobrizgom, s po 2 x 0,5 m širokimi bankinami.

Stanje projekta

V pripravi

13029003 - Urejanje cestnega prometa

OB205-11-0006 - Urejanje parkirišč

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt zajema ureditev parkirišča pri Medgeneracijskem centru. S tem se bodo povečale kapacitete parkirnih mest in zagotovitev prometne varnosti. Cilj je ureditev parkirnih mest in zagotoviti varno parkiranje.

Stanje projekta

V izvedbi

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

OB205-11-0005 - Podpora za razvoj malega gospodarstva

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Z Načrtom razvojnih programov so zagotovljena sredstva za izvedbo razpisa za dodelitev sredstev, oz. državne pomoči za spodbujanje razvoja gospodarstva v občini Sveti Tomaž. Le ta se dodelijo upravičencem po razpisnih pogojih. Cilj je vzpodbuditi razvoj malega gospodarstva v občini.

Stanje projekta

Izvedba v skladu s Pravilnikom o dodeljevanju državnih pomoči za spodbujanje razvoja gospodarstva v občini Sveti Tomaž)

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

OB205-17-0002 - Turistično obvestilna signalizacija - TOS

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

V sodelovanju z Občino Ormož in Središče ob Dravi se izvaja projekt za ureditev turistične obvestilne signalizacije TOS. Poleg tega je še planirana turistična in obvestilna signalizacija za našo občino.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-25-0005 - PULZ

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je izboljšati pogoje za kakovostno preživljanje prostega časa, povezovanje skupnosti ter promocijo lokalne kulinarike in trajnostne mobilnosti na podeželju. Projektni partnerji bodo izvedli naslednje obveznosti: ureditev večnamenskega zunanjega prostora z urbano opremo, postavitev paviljona, igral iz naravnih materialov ter nakup sodobne opreme za pripravo in predstavitev lokalno pridelane hrane (konvektomat, premični žar, voziček za pivo, etiketirka in polnilna linija za bučno olje ter dopolnjena polnilna linija za pivo v količini 0,5 litra). Dodatno bosta postavljeni elektro polnilnici, kar prispeva k zelenemu prehodu. Projekt spodbuja kratke dobavne verige, lokalno podjetništvo, vključevanje ranljivih skupin in medsektorsko sodelovanje, s čimer neposredno prispeva k ciljem SLR (večja kakovost življenja na podeželju, razvoj podeželskega gospodarstva, vključujoča skupnost) in EKSRP (trajnostni razvoj, večja dodana vrednost lokalnih proizvodov, ohranjanje naravnih virov). Cilji: Razvoj podeželskega gospodarstva (s podporo lokalnim ponudnikom, kratkim dobavnim verigam in trženju produktov). Krepitev gospodarstva in socialnega kapitala (medgeneracijsko sodelovanje, skupnostni dogodki, javna dostopnost). Vzpostavitev inovativne trajnostne rešitve (lokalna kulinarika, mikroproizvodnja, energetska učinkovitost, elektro polnilnici). Vključuje široko ciljno skupino (družine, obiskovalce, kmetije, podjetnike, občino). Zagotavlja prenosljive učinke in ustvarja pogoje za nadaljnji lokalni razvoj in podjetništvo,

Stanje projekta

V izvedbi

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo

OB205-07-0016 - Čiščenje odpadnih voda

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt zajema sredstva za investicijsko vzdrževanje GJS čiščenje odpadnih voda ter za subvencioniranje cene omrežnine. Zagotavljanje gospodinjstvom priključitve na čistilno napravo in zagotavljanje nemotenega delovanja gospodarske javne službe. Kazalniki: število priključenih gospodinjstev.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-07-0017 - Odvajanje odpadnih voda

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Sredstva se namenijo za subvencioniranje cene omrežnine GJS odvajanje odpadnih voda. Planirajo se tudi sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacijskega omrežja, Cilj je preprečiti onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. Kazalniki: število priključenih gospodinjstev.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-11-0002 - Sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Občina zagotavlja sredstva za sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav upravičencem, ki so lastniki stanovanjskih objektov in se nahajajo na območjih občine, kjer ni možnosti priključitve na javno kanalizacijsko omrežje ter na območjih, kjer ni predvidena izgradnja kanalizacijskega omrežja in je potreben nakup in vgradnja malih čistilnih naprav. Cilj je vzpodbuda in pomoč pri nakupu malih čistilnih naprav.

Stanje projekta

v pripravi (izvajanje po načrtu)

OB205-25-0001 - Kanalizacija Sv. Tomaž - Kostanj

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt Kanalizacija kostanj obsega izvedbo kanalizacijskega voda od hišne številke Sveti Tomaž 54 do Sveti Tomaž 58 ter dela naselja Mala vas do hišne številke Mala vas 28 d, s tlačnim vodom in prečrpalnico, ki bo vodila do obstoječe čistilne naprave. Na kanalizacijski vod bo priključenih 24 hiš.

Stanje projekta

V pripravi

16039001 - Oskrba z vodo

OB205-07-0023 - Investicijsko vzdrževanje na vodovodnih objektih

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Zaradi okvar na vodovodnem sistemu se zagotovijo sredstva za investicijsko vzdrževanje in obnove vodovodnih linij in za subvencioniranje cene omrežnine GJS oskrba s pitno vodo. Učinki se odražajo na brezhibnem delovanju vodovodnega omrežja in zmanjšanja vodnih izgub na obstoječih vodnih virih. Kazalniki: število okvar.

Stanje projekta

Se izvaja v skladu z načrtom letnega vzdrževanja

OB205-24-0003 - Oskrba s pitno vodo v porečju Drave 2021-2027

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je rekonstrukcija 15,2 km cevovodov: posodobitev vodovoda Litmerk - Lahonci v dolžini 10.599 m, posodobitev vodovoda Hajndl - Ormož (navezave Kamenjak - Wienerberger, obnova obeh povezav Lenta - Ormož - Wienerberger (čez Ptujsko cesto), Lenta - Hardek - Wienerberger - Kamenjak), v dolžini 160 m - odsek Kerenčičev trg, posodobitev Jeruzalem - Svetinje - Ivanjkovci v dolžini 4.428 m. Rekonstruirali se bodo tudi objekti: rekonstrukcija vodohrana Lešniški vrh - 40 m³, rekonstrukcija vodohrana (stolpni) Litmerk - 80 m³, rekonstrukcija prečrpalnice Lešniški vrh, visoka cona Lahonci, hidroforška postaja, črpališče na kanalu HE Formin. Cilj projekta je hidraulična izboljšava sistema, saj bo s tem oskrba s pitno vodo varnejša, doseženi pa bodo tudi ustrezni tlaki (hidraulično uravnoteženje sistema). Izboljšana oskrba z zdravstveno ustrezno pitno vodo, izboljšana varnost pri oskrbi z vodo (hidravlična izboljšava), zmanjšana izguba v vodovodnem omrežju in izboljšani komunalni standard ter dvig kvalitete življenja.

Stanje projekta

Občina Ormož, Občina Sveti Tomaž in Občina Središče ob Dravi, kot lastnice Javnega vodovodnega omrežja Ormož imajo v lasti Javno vodovodno omrežje Ormož, ki obsega preko 600 km javnih vodovodov in oskrbuje s pitno vodo okoli 16.000 gospodinjstev. Upravljalec sistema oskrbe s pitno vodo Javnega vodovodnega omrežja Ormož je Komunalno podjetje Ormož d.o.o.. Javno vodovodno omrežje je zastarelo, prihaja do okvar, lomov, poškodb javne in druge infrastrukture ni hidravlično uravnoteženo, zato je oskrba s pitno vodo prebivalcev večkrat motena. Z vidika potrebnih izboljšav na vodovodnem sistemu bo doseženo izboljšanje javne oskrbe s pitno vodo, zagotovljena zanesljiva oskrba s pitno vodo (trajnost oskrbe, vodne količine). Zagotovljena oskrba s kakovostno in varno pitno vodo, zagotovljena strokovno učinkovita oskrba s pitno vodo, posodobljen obstoječi sistem, ki bo povečal tlake v omrežju. Doseženo bo hidravlično uravnoteženje vodovodnega sistema, zmanjšane vodne izgube na vodovodnem sistemu in zmanjšane prekinitev dobave vode zaradi lomov dotrajanih cevovodov.

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju

OB205-07-0054 - Investicijsko vzdrževanje stanovanjskih objektov

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt so večja investicijska dela, s ciljem zmanjšati rabo energije. Načrtuje se energetska sanacija bloka Sveti Tomaž 20. Sanacija zajema vgradnjo toplotne izolacije s fasado in zamenjavo kritine. Učinki se izražajo v ustreznih prostorih za bivanje. Kazalniki: ustreznost prostorov, zadovoljstvo stanovalcev.

Stanje projekta

Se izvaja v skladu s potrebami in načrtom vzdrževanj

16069002 - Nakup zemljišč

OB205-07-0044 - Nakup zemljišč za komunalno infrastrukturo

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt zagotavlja sredstva za nakup zemljišč po Načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja, ki zajema naslednja zemljišča: Po zemljiščih s par. 1001 k.o. Bratonečice poteka občinska cesta. Po zemljiščih s par. 185/2 in 178/2 k.o. Mala vas poteka občinska cesta. Zemljišča s par. št. 62/6, 62/8 in 62/9 k.o. Tomaž se nahaja v centru Svetega Tomaža. Parcela 62/6 in 62/8 predstavlja del ceste, ki služi kot dovozna pot do bloka Sveti Tomaž 35a in 35 b. Zemljišče s par. 1218/4 k.o. Koračice predstavlja del ceste v Hranjigovcih. Po zemljiščih 1110/5, 1101/2 in 1118/4 k.o. Rucmanci poteka občinska cesta. Po zemljiščih s par. št. 690/3 k.o. Trnovci poteka občinska cesta. Parc. *19/1, 67/6, 67/5, 66/3, 67/1, 66/2 in 66/4 vse k.o. Tomaž predstavljajo parcele v centru Svetega Tomaža na katerih ima občina predkupno pravico. Delež na par. 57/12 in 57/13 obe k.o. Tomaž ki je v privatni lasti bomo zamenjali s našim deležem, ki ga imamo na par. 57/15 in 57/16 obe k.o. Tomaž.

Stanje projekta

Se izvaja po načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja

18029001 - Nepremična kulturna dediščina

OB205-13-0001 - Obnova sakralnih objektov in spomenikov

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen in cilj obnove sakralnih objektov je ohranjanje kulturne dediščine.

Stanje projekta

V pripravi

OB205-25-0012 - Doprsni kip dr. Stanka Cajnkarja

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

17. januarja 2027 bo preteklo natanko 50 let od smrti našega rojaka dr. Stanka Cajnkarja. Deloval je kot slovenski rimskokatoliški duhovnik, dramatik, pisatelj, esejist in urednik ter postal izredni profesor bibličnih ved na teološki fakulteti v Ljubljani, ki jo je 16 let vodil kot dekan. Njegova dela in ustvarjane so nam v velik ponos, zato je naš cilj, da se postavi doprsni kip, ki bo ohranjal spomin na našega rojaka še naslednjim generacijam.

Stanje projekta

V pripravi

18059001 - Programi športa

OB205-25-0009 - Nakup sodobne fitnes opreme

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Z nabavo sodobne fitnes opreme želimo zagotoviti pogoje za vadbe, prilagojene različnim starostnim skupinam. Osnovnošolci, člani različnih društev, mladina, vsi zainteresirani bodo imeli možnost vadb po lastnem izboru. Postavitev fitnesa bo imela širši družbeni pomen, saj se bodo pri vadbi srečevali občani, ki imajo skupne interese. Skupna vadba krepi občutek pripadnosti, spodbuja medsebojno podporo in ustvarja pozitivno energijo v kraju. Z investicijo nakupa sodobne fitnes opreme, se bo povečalo zadovoljstvo javnega interesa na področju športa in drugih področjih, prav tako se bo povečalo število in obseg bolj kakovostnih športnih vadb, ki bodo pozitivno vplivale na zdravje in počutje ljudi. Cilji projekta: - nabava sodobne fitnes opreme, - posodobitev športno - rekreativne ponudbe v kraju - krepitev motivacije za aktivno preživljanje prostega časa, - doprinos h kvaliteti življenja na podeželju.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-25-0010 - Zamenjava stavbnega pohištva na telovadnici Sv. Tomaž

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen investicije: Zamenjava stavbnega pohištva na telovadnici Sveti Tomaž je izboljšati energetske učinkovitost, varnost in uporabnost telovadnice z zamenjavo obstoječega stavbnega pohištva, ki je dotrajano in ne ustreza več sodobnim standardom. S tem se zagotavlja boljše pogoje za izvajanje športnih aktivnosti ter višja kakovost javne športne infrastrukture. Cilji investicije je izboljšanje energetske učinkovitosti objekta z zmanjšanjem toplotnih izgub in optimizacijo porabe energije. Povečanje varnosti in udobja uporabnikov s sodobnimi, funkcionalnimi in varnimi okenskimi ter vratnimi sistemi. Podaljšanje življenjske dobe telovadnice z uporabo trajnejših in kakovostnejših materialov. Izboljšanje pogojev za športne in rekreativne dejavnosti ter s tem krepitev javne športne ponudbe.

Stanje projekta

V pripravi

19039001 - Osnovno šolstvo

OB205-07-0024 - Sofinanciranje investicijskega vzdrževanja in opreme v javnih zavodih

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Z načrtom razvojnih programov se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje nabave opreme javnim zavodom, katerih smo soustanovitelji v deležu 12,7 %. Učinki se odražajo v uspešnem delu z razpoložljivo opremo, ki jo zavodi potrebujejo za delo. Sredstva so planirana za sofinanciranje učilnice in opreme v OŠ Stanka Vraza Ormož . Kazalniki:: ustrezno izvajanje dejavnosti, pravočasno izvajanje nalog, natančno izvajanje nalog.

Stanje projekta

V izvedbi

OB205-07-0025 - Investicijsko vzdrževanje OŠ in vrtca

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Sredstva so namenjena za nakup opreme v osnovni šoli Sveti Tomaž in v vrtcu, ter za nujna investicijsko vzdrževalna dela po programu, ko ga predlaga šola. Učinki se odražajo v uspešnem delu z razpoložljivo opremo, ki jo zavod potrebuje za delo. Kazalniki: ustrezno izvajanje dejavnosti, pravočasno izvajanje nalog, natančno izvajanje nalog.

Stanje projekta

V izvedbi

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu

OB205-25-0011 - Nakup okolju prijaznega kombija za prevoz šolarjev

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je nakup novega električnega kombi vozila, ki bo služilo izvajanju javnega prevoza potnikov, in sicer tudi otrok (šolarjev), mlajših od 12 let. Z nakupom okolju prijaznega vozila želi občina izboljšati dostopnost javnega prevoza na linijah šolskega prevoza in prevoza šolarjev na interesne dejavnosti izven občine. S tem se bo prispevalo tudi k zmanjšanju emisij. Cilji investicije so zagotoviti zanesljivejši, varnejši in trajnostno naravnani javni prevoz oseb, omogočiti širitev obstoječe linije oziroma povečanje frekvence voženj ter po potrebi vzpostaviti nove linije šolskih prevozov. Novo električno vozilo bo prispevalo tudi k zmanjšanju stroškov obratovanja, izboljšanju kakovosti javnih storitev ter k večji mobilnosti prebivalcev, zlasti šolarjev.

Stanje projekta

izvedeno

OB205-24-0004 - Investicijsko vzdrževanje objekta CSO*Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)*

Projekt zajema sofinanciranje investicijskega vzdrževanja stavbe CSO, kjer smo solastnice družbe tudi občine, ki bomo potrebna sredstva zagotavljale po deležih. Potrebna je sanacija ravne strehe, ki zamaka, dotrajana je tudi vodovodna inštalacija in stavbno pohištvo. Cilj je nemoteno in varno zagotavljanje osnovne dejavnosti.

Stanje projekta

V pripravi

OB205-25-0007 - SIVKINA POT DOSTOPNOSTI*Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)*

Projekt naslavlja izziv fizične in socialne dostopnosti za ranljive skupine v občini Sveti Tomaž, predvsem za starejše, osebe z gibalnimi ovirami, otroke s posebnimi potrebami in obiskovalce zdravstvenih ambulant. V središču projekta je postavitve dvigalne ploščadi ob Medgeneracijskem centru Sveti Tomaž, ki se nahaja v nižji legi ob šoli, vrtcu in knjižnici, a zaradi strmega dostopa ni varno dostopen za številne uporabnike. Projekt bo izboljšal fizično dostopnost, hkrati pa z vrsto vsebinskih aktivnosti prispeval k medgeneracijskemu povezovanju in večji socialni vključenosti. Z vzpostavitvijo dvigalne ploščadi se bo povečala dostopnost do Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž in vseh dejavnosti in aktivnosti, ki jih tam obiskujejo ranljive skupine. Organizirani bodo pohodi z osebami z demenco in njihovimi svojci, izobraževanje o gibalni oviranosti, usposabljanje za uporabo ploščadi, ob potki se bo zasadilo sivko, izvedene bodo delavnice izdelave sivkinega sirupa, mila in žepkov ter izvedeni redni vodeni sprehodi s stanovalci doma za starejše v knjižnico, cerkev, občino in druge ustanove v okolici. Cilji: Spodbujanje socialne vključenosti in izboljšanje kakovosti življenja (Projekt neposredno prispeva k večji socialni vključenosti ranljivih skupin, zlasti starejših, oseb z demenco in gibalno oviranih, preko zagotavljanja fizične dostopnosti do skupnostnega prostora ter vključevanja v različne medgeneracijske, senzorične in gibalne aktivnosti. S tem se uresničuje cilj ukrepa 4: spodbujanje socialne vključenosti in izboljšanje kakovosti življenja). Povezovanje, večja ozaveščenost in medgeneracijsko sodelovanje (Projekt posredno prispeva tudi k ciljem ukrepa 1 z vključevanjem prostovoljcev in povezovanjem različnih organizacij ter k ukrepu 3 z dvigom kompetenc in aktivnim vključevanjem skupnosti v izvajanje vsebin. S tem projekt prispeva k povezovanju, večji ozaveščenosti in medgeneracijskemu sodelovanju).

Stanje projekta

V izvedbi

09 - REŽIJSKI OBRAT

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

OB205-15-0004 - Nakup opreme in prevoznih sredstev - RO

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Namen projekta je izvajanje vzdrževalnih del na področju komunale in javnih površin. Cilj projekta je zagotoviti mehanizacijo, opremo in orodje za nemoteno in učinkovito delovanje Režijskega obrata.

Stanje projekta

V izvedbi (v skladu s potrebami)

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

OB205-24-0005 - Ureditev prostora za raztros in ograje

Namen in cilj projekta (Neposredni učinek in kazalnik)

Projekt zajema ureditev prostora za raztros na pokopališču Sveti Tomaž, za kar se izraža vse večja želja občanov. To dovoljuje Zakon o pogrebnih in pokopaliških dejavnostih, v katerem je navedeno, da je raztros pepela ena od oblik pokopa, ki je možen na določenem območju na pokopališču. Cilj je urediti prostor za raztros na določenem območju in zadostiti željam občanov.

Stanje projekta

Izvedeno

Pripravila:

Stanka Kosi

Župan občine:

Mirko Cvetko